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I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 

قیمت 1000 تومان

ان
فه

 اص
بار

 اخ
س:

عک

بازار طلا و سکه 98/11/19 ساعت 15:05

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
5,013,0004,553,000قدیم

سکه طرح 
4,991,0004,539,000جدید

2,560,0002,349,000نیم سکه

1,540,0001,440,000ربع سکه

930,000910,000سکه گرمی

یک مثقال 
2,217,0002,012,200طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
18511,400464,400 عیار

طلای دست 
439,000439,000دوم

یک گرم طلای 
24682,300619,300 عیار
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روزنامه اقتصادی استان اصفهان

در دیدار سفیر ایران در دانمارک با شهردار اصفهان مطرح شد؛

گردشگری، نقطه پیوند اصفهان و دانمارک
         رئیس کمیسیون اقتصادی شورای شهر: شهر اصفهان بهترین آثار را در حوزه صنایع دستی تولید می کند اما مکانیزمی برای ارائه آثار در خارج از کشور ندارد که وجود سفارت خانه، عرصه 

خوبی برای حوزه عرضه است
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حاکمیت شرکتی 
ضرورتی برای 

دولتی ها
در تعریفی موجز، حاکمیت 
شرکتی تلاشی است که در آن 
به داشتن اطلاعات متقارن، در 
دو سر طیف گردانندگان شرکت 
و ذی نفعان آن اطمینان وجود 
دارد، همچنین این اطمینان 
در شفافیت عملکرد، که می 
تواند مبنای کارایی و تخصیص 
بهینه منابع باشد نیز وجود 
دارد؛ حاکمیت شرکتی بسته به 
اقتصاد یک کشور و گرایش آن از 
سازوکارهای حقوقی و سازمانی 
متفاوتی در اداره شرکت ها 

استفاده می کند.
این رویکرد در پی بروز بحران ها 
و سوء استفاده های گسترده 
مالی اواخر قرن بیستم و اوایل 
قرن بیست و یک توسعه داده 
شده است و مکانیزم هایی برای 
راهبری مطلوب و اثر بخش 
شرکت است که در آن حقوق ذی 
نفعان)سرمایه گذاران، کارکنان، 

جامعه، مدیران( حفظ می شود.
در بسیاری از کانون های 
 تخصصی سرمایه گذاری 

بین المللی، وجود و...

با حضور سورنا ستاری؛

ناحیه نوآوری و فناوری 
دانشگاه اصفهان افتتاح 

شد
ناحیه نوآوری و فناوری دانشگاه اصفهان 
در مساحت ۳۲ هکتار شامل مراکز رشد و 
نوآوری، کارآفرینی و بازی های رایانه ای، صنایع 
سرگرمی، کریدور دانش و شتابدهنده های 
صنایع خلاق به منظور حمایت از نوآوری و 

کارآفرینی در دانشگاه اصفهان افتتاح شد.
این مرکز با حضور سورنا ستاری- معاون علمی 
و فناوری رئیس جمهور و رئیس بنیاد علمی 
نخبگان، هوشنگ طالبی- رئیس دانشگاه 
اصفهان و روسای دانشکده های این دانشگاه 

به طور رسمی افتتاح شد.
مرکز نوآوری بازی های رایانه ای ...

محمود مزینانی| اقتصاد آنلاین
یادداشت
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سرمایه گذاری جسورانه چگونه است؟
در ۱۰ سال گذشته در کشور ما شرکت های متعددی در حوزه سرمایه گذاری 

خطرپذیر شکل گرفته اند و حامی استارت آپ های بزرگی همچون 
دی جی کالا، دیوار، شیپور و... بوده اند همچنین در این فضا تعدادی 
از استارت آپ های ایرانی موفق شده اند که سرمایه گذار خارجی هم 

جذب کنند.
یکی از حلقه های مهم رشد استارت آپ ها در یک دهه گذشته در 
ایران به بازیگران پشت پرده ای بازمی گردد که نام چندانی از آن ها 

نیست ولی درواقع سرمایه گذاران اصلی کسب وکارهای 
نوین را در ایران فراهم می کنند. بازیگرانی که...

استاندار اصفهان با تاکید بر اینکه 
کارمندانی که تا آخر سال یک 
کیلو از وزن خود کم کنند و افراد 
سیگاری، هم اقدام به ترک کنند، 
مورد تشویق قرار می گیرند، گفت: 
در جامعه ای که مشغله های اداری 
و درگیری های روزمره همه ما را از 
فضای طبیعت و ورزش دور کرده است توجه 
به فعالیتهای بدنی می تواند در تأمین سلامت 

افراد مؤثر باشد.
وی بیان داشت: کارمندان بخشی از جامعه 
هستند و سلامتی جسم و فکر آنهادر واقع 
سلامتی بخشی از جامعه است که با دیگر 
بخش ها نیز در ارتباط است و این موضوع وقتی 
اهمیت بیشتری پیدا می کنند که این کارمندان 

در ارتباط مستقیم با ارباب رجوع باشند.
استاندار اصفهان با اشاره به اینکه ورزش کارکنان 
در ساعات اداری باید طبق ضوابط خاصی باشد 
که باعث معطل ماندن ارباب رجوع نشود بیان 
داشت: امیدوارم این نکته به اجرا برسد و امروز 
با شما میثاق، تعهد اخلاقی و پیمان می بندم 
که قول بدهید که از امروز در زندگی شخصی 

و اجتماعی خود روزانه ۳۰ دقیقه ورزش کنید.
بالاترین مقام استان ادامه داد: در جلساتی 
که در استانداری برگزار می کنم، پارسال 
برای یک دقیقه و امسال نیز برای دو دقیقه 
از همه حاضران می خواهم حرکات کششی 
را برای جلوگیری از آسیب های حرکتی و 
 عضلانی انجام دهند و به این طریق سالمتر

 بمانند.
رضایی با اشاره به برگزاری اولین همایش 
دوچرخه سواری مدیران ارشد استان اصفهان 
تصریح کرد: امیدواریم این همایش شروعی 
برای برگزاری برنامه های مستمر ورزشی 
برای کارکنان نهادها و سازمان ها باشد، چرا 
که برنامه های اینچنینی باعث می شود حداقل 
کارمندان بخش های مختلف اداری هفته ای 
چند ساعت دور هم باشند و به فعالیت های 
ورزشی بپردازند و این موضوع باعث همدلی 
و الفت خواهد شد. استاندار اصفهان ادامه داد: 
سال ۷۸ شعاری را سازمان بهداشت جهانی 
تحت عنوان تحرک رمز سلامتی است داشت. 

بنده به ذهنم رسید که من به عنوان مسئول 
بهداشت استان باید از خود شروع کنم و پیاده 
به دانشگاه می رفتم و بر می گشتم ومدتی قبل 
در دانشگاه علوم پزشکی با دکتر اکبری دستور 
عملی انجام شد که هر پرسنلی از کارکنان 
اداری وزن کم می کند امتیاز داشته باشد و برای 
شهریور ماه که روز کارمند است به یک گروه و 

پایه تشویقی بدهیم.
رضایی با بیان اینکه مراسم امروز بهانه برای 
همدلی با نظام است، گفت: جمع شدن امروز را 
یک بهانه می دانم که ما بیاییم و تبریک جشن 
پیروزی انقالاب را به هم بگوییم و همدلی و 
همزبانی مان را با نظام جمهوری اسلامی و 

دولت تدبیر و امید اعلام کنیم.
وی با اشاره به اینکه این مراسم بهانه ای است 
برای حضور پرنشاط در ۲۲ بهمن ماه و انتخاباتی 
که در اسفندماه در پیش داریم، از مدیران 
خواست در راستای برنامه ریزی و رسیدن به 

این اهداف تلاش کنند.
در این مراسم همچنین مدیر کل امور اجتماعی 
و فرهنگی استانداری اصفهان نیز این حرکت 
نمادین را فتح بابی خواند برای اهمیت دادن به 
ورزش و سلامتی و گفت: برای سلامتی مردم و 
مدیران باید فکری کرد و برای اولین بار این اقدام 

صورت گرفت.
سید محسن سجاد ادامه داد: کارمندان دولت 
قشر عظیمی از جامعه ما را تشکیل می دهند 
و نبض اداره امور کشور در دست آنها است 
بنابراین با توجه به اهمیت فعالیت هایی که این 
قشر انجام می دهند و ارتباط تنگا تنگی که با 
مردم دارند باید فعالیت در رشته های ورزشی 

خستگی را از خود دور کرده و نشاط و شادابی را 
جایگزینان کنند .

وی اضافه کرد: طبیعتاً کارمندان با انجام 
فعالیت های ورزشی قطعاً روی کیفیت کاری 
انها و تخصیص فرصت بیشتر برای پاسخگویی 

به مطالبات مردمی مثمر ثمر خواهد بود.
گفتنی است در این مراسم که رئیس پلیس 
راهور استان اصفهان، مدیر کل بهزیستی استان 
اصفهان، مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان، و جمعی از مدیران ارشد استانی 
حضور داشتند، در یک حرکت نمادین مدیران 
ارشد دستگاه های مختلف با پوشیدن هدایای 
استاندار از جمله لباس ورزشی و کلاه مخصوص 
دوچرخه سواری، از استانداری به سمت میدان 
امام و با ورود به باغ چهل ستون، جایگزین 
کردن دوچرخه به جای خودرو و اختصاص 
 ورزش در زندگی روزمره را به مردم گوشزد

 کردند.
قابل ذکر است که در این مراسم از سه طرح 
ورزشی ویژه کارکنان دولت با حضور استاندار 
اصفهان و از مدیران دستگاه های مختلف که 
ورزش را سرلوحه کار خود قرار دادند تجلیل و 
از جمعی از کارمندان نمونه و همچنین از ابوذر 
براتی، جانباز حادثه تروریستی خاش-زاهدان و 

خانواده شهید قضاوی تقدیر شد.
در این همایش همچنین از نخستین نشریه 
تخصصی و داخلی حوزه ورزش سازمان ها 
و نهادها و دستگاه های دولتی و اولین درگاه 
رسمی اطلاع رسانی ورزشی دستگاه ها نهادها 
و سازمان ها و میثاق نامه ورزشی مدیران استان 
که به امضای مدیران حاضر رسید، رونمایی شد.

استاندار اصفهان خطاب به مدیران ارشد استان دراولین همایش توسعه و تعمیم ورزش کارکنان دولت 

تعهد اخلاقی بدهید که ورزش کنید 

 امیدواریم این 
همایش شروعی برای 

برگزاری برنامه های 
مستمر ورزشی برای 

کارکنان نهادها و 
سازمان ها باشد، 

چرا که برنامه های 
اینچنینی باعث 
می شود حداقل 

کارمندان بخش های 
مختلف اداری 

هفته ای چند ساعت 
دور هم باشند

استاندار اصفهان با اشاره به اینکه باید ورزش همگانی را در بین مردم همه گیر و نهادینه کنیم، اظهار داشت: احیا، توسعه و تعمیم ورزش 
کارکنان نهادها و سازمان های دولتی همواره یکی از دغدغه های مدیران ارشد سیستم اداری کشور بوده و هست.

عباس رضایی دراولین همایش توسعه و تعمیم ورزش کارکنان دولت و دومین همایش دوچرخه سواری مدیران ارشد استان اصفهان در 
جمع خبرنگاران و مدیران ارشد استان با گرفتن تعهد اخلاقی و شرعی و حضرت عباسی از مدیران ارشد دستگاه های مختلف قول اختصاص 
بخشی از ساعات روزانه خود رابه ورزش و پیاده روی گرفت. وی ادامه داد: مدیران باید منشأ این اثر باشند و تنها به مراسم آیینی و نمادین 

و شعارها دل نبسته و بسنده نکنند.

دریا قدرتی پور
گزارش
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گزارش

معاون راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان مطرح کرد
کمبود نقدینگی در حوزه نگهداری راه های استان اصفهان

 معاون راهداری اداره 
کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان اصفهان گفت: متاسفانه 
 کمبود اعتبارات و افزایش 4 برابری 
هزینه ها و مهمتر از همه کاهش اعتبارات 
موجب شده تا در عملیات بهبود راه ها 8 

برابر عقب تر بیفتیم.

فرزاد دادخواه در جمع خبرنگاران، با اشاره به اینکه 
ساخت راه ها وظیفه راه و شهرسازی و نگهداری 
آنها بر عهده راهداری است، اظهار کرد: متاسفانه 
امروز در حوزه اعتبارات و تخصیص آن به راه 
ها و نگهداری راه ها دچار مشکل هستیم و در 
حال حاضر اعتبارات متوازن از این حوزه حذف 

شده است.
وی افزود: تنها منبع اعتبارات اسناد خزانه است 
و امروز در بخش راه ها، نگهداری و اصلاح آن با 
کمبود نقدینگی مواجه هستیم، از سوی دیگر 

هزینه طرح های راهداری رو به افزایش است.
معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان اصفهان ادامه داد: به عنوان مثال 
در شرایط حاضر هزینه یک متر خط کشی راه ها ۴ 
هزار تومان، هزینه نصب یک صفحه گاردریل یک 
میلیون تومان و یک اصله روشنایی ۱۰ میلیون 
تومان است، اما با وجود تمام مشکلات و تخصیص 

اقدامات خوبی در استان انجام شده است.
وی با بیان اینکه انجام ۲۸۰ کیلومتر آسفالت راه 
ها نیازمند ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار است، افزود: 
اگر در سال ۵۰۰ کیلومتر آسفالت انجام دهیم با 
اعتبارات محدود موجود هر ۲۴ سال یک بار می 

توانیم محورهای استان را روکش آسفالت کنیم.
دادخواه تصریح کرد: متاسفانه کمبود اعتبارات و 
افزایش ۴ برابری هزینه ها و مهمتر از همه کاهش 
اعتبارات موجب شده تا در عملیات بهبود راه ها ۸ 

برابر عقب تر بیفتیم.
وی تاکید کرد: متاسفانه حجم بالای تردد 
خودروها و وسایل نقلیه سنگین در محورهای 

استان و همچنین حمل بارهای غیرمجاز و ... 
موجب افزایش خسارت به راه های استان شده 

است.
معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان اصفهان با بیان اینکه برای مرمت 
راه های استان نیازمند ۸۷۰ میلیارد تومان اعتبار 
هستیم، اظهار کرد: بین ۳ تا ۵ درصد هزینه 
ساخت یک کیلومتر راه باید برای نگهداری راه 

ها هزینه شود.
وی همچنین در خصوص طرح راهداری نوروزی 
که بخشی از آن همزمان با راهداری زمستانه است، 
گفت: از هفته گذشته پنج تیم کارشناسی برای 
طرح راهداری نوروزی از محورهای استان بازدید 
داشته اند و تا ۲۰ اسفند ماه به دنبال رفع نواقص 

برخی راه ها هستیم.
وی ادامه داد: در سال ۱۳۹۸ براساس اولویت راه 
ها، ۵ هزار تابلو و ۵۰۰ مترمربع تابلو اطلاعاتی در 
راه های استان اصفهان نصب شده است و به دنبال 

قطع دسترسی های غیرمجاز هستیم.

ایسنا
گزارش

شهردارى آران و بیدگل  در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 2146 مورخ 98/11/14 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به واگذارى 
شش قطعه زمین به پلاك ثبتى قسمتى از 3 اصلى واقع در شهرك پردیسان - بلوك R با کاربرى مسکونى به شرح ذیل از طریق مزایده 
اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ 

انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.) 

1- قطعه زمین شماره 35 به متراژ 160 م.م طبق نظر کا رشناسى به ازاى هر متر مربع 10,500,000 ریال 
2- قطعه زمین شماره 36 به متراژ 200 م.م طبق نظر کارشناسى به ازاى هر متر مربع 10,000,000 ریال 
3- قطعه زمین شماره 37 به متراژ 200 م.م طبق نظر کارشناسى به ازاى هر متر مربع 10,00,000 ریال
4- قطعه زمین شماره 40 به متراژ 200 م.م طبق نظر کارشناسى به ازاى هر متر مربع 10,000,000 ریال

5- قطعه زمین شماره 41 به متراژ 220 م.م طبق نظر کارشناسى به ازاى هر متر مربع 12,500,000 ریال
6- قطعه زمین شماره 42 به متراژ 161/80 م.م طبق نظر کارشناسى به ازاى هر متر مربع 12,000,000 ریال

آگهى مزایده (مرحله اول)

شناسه: 765486
احسان کوزه گر - شهردار آران و بیدگل

شهردارى آران و بیدگل  در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 2147 مورخ 98/11/14 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به 
واگذارى چهار قطعه زمین به پلاك ثبتى قسمتى از 3 اصلى واقع در شهرك پردیسان - بلوك B با کاربرى مسکونى به شرح ذیل 
از طریق مزایده اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر 

ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.) 

1- قطعه زمین شماره 413 به متراژ 160 م.م طبق نظر کا رشناسى به ازاى هر متر مربع 12,500,000 ریال 
2- قطعه زمین شماره 416 به متراژ 144 م.م طبق نظر کارشناسى به ازاى هر متر مربع 12,000,000 ریال 
3- قطعه زمین شماره 417 به متراژ 160 م.م طبق نظر کارشناسى به ازاى هر متر مربع 11,300,000 ریال

احسان کوزه گر - شهردار آران و بیدگل4- قطعه زمین شماره 420 به متراژ 160 م.م طبق نظر کارشناسى به ازاى هر متر مربع 13,750,000 ریال

شناسه: 765490

چاپ اولآگهى مزایده (مرحله اول) 

چاپ اول



ادامه از صفحه یک:
...نوع رویه های مورد اعمال به 
عنوان حاکمیت شرکتی، از 
سوی سرمایه گذاران و تحلیل 
گران مورد توجه و بررسی قرار 

می گیرد.
در ایران و در سال های آغازین 
دهه هشتاد، موضوع حاکمیت 
شرکتی تقریباً مصادف با طرح 
جدی آن از سوی مراجع نظارتی و 
پیشنهاد دهنده بین المللی، مطرح 

و وارد دروس دانشگاهی شد.
نافذترین دستورالعمل مرتبط 
با حاکمیت شرکتی در ایران، 
دستورالعمل شرکت های 
پذیرفته شده در بورس اوراق 
بهادار تهران و فرابورس است که 
در تاریخ 97.4.27 در شش فصل، 
44 ماده و 24 تبصره تصویب و در 
آن به حمایت از حقوق سرمایه 
گذاران، پیشگیری از تخلفات و نیز 
سازماندهی و توسعه بازار شفاف و 
منصفانه اوراق تصریح شده است.

اما مشکل اینجاست که در ایران 
نیازها در سطح تبیین و تدوین 
راهکار، کم و بیش خوب بر روی 
کاغذ تشریح می شوند ولی امور 
در مرحله ی اجرا، به سختی پیش 
می رود؛ شاید علت اصلی در عدم 
سلب اختیار دولت از شرکت های 
خصوصی شده و یا تردید در منافع 
خصوصی سازی و ملاحظات و 
مصالح دولت و شاید هم نیاز 
تشکیلات دولت برای حکمرانی، 
مانع اجرای دستورالعل های می 
شود که از حاکمیت شرکتی 
انتظار می رود. البته از نامناسب 
بودن فضای کسب و کار نیز نمی 
توان صرف نظر کرد؛ زیرا شرکت 
ها با خصوصی شدن به دلیل 
عدم وجود فضای کاری مناسب 
توان ادامه فعالیتشان، به دلایل 
مدیریتی و یا ناتوانی در حرکت 
به سمت مقیاس های عملکردی 
بخش خصوصی، تا مرز از هم 

گسیختگی پیش می رود.
علی رغم اینکه حاکمیت شرکتی 
نگاه به بخش خصوصی و بازار 
سرمایه دارد اما هنوز در ایران 
بخش دولتی، مالکیت و مدیریت 
بخش اعظم بنگاه های اقتصادی 
کوچک و بزرگ و مشخصاً نفت 
و گاز را در اختیار دارد و عموم 
شرکت های حاضر در بورس اوراق 
بهادار نیز همین شرکت ها هستند 
که عنوان خصوصی به آن ها داده 
شده است؛ علاوه بر آن هدایت و 
سیاست گذاری در صنایع مادر 
نیز هنوز در اختیار بخش دولتی 
است؛ پس زیست بوم اقتصادی 
ایران دولتی است و این بخش هر 
آنچیزی است که در رقابت بین 
المللی باید نقش آفرینی کند، هر 
چند عناوین غیر دولتی برای آن 

قائل باشیم.
اجرای درست حاکمیت شرکتی 
می تواند مولفه های توانمند 
سازی بخش خصوصی را فراهم 
آورد. ضمن اینکه تعهد بلند مدت 
و روشن دولت در مقابل مردم 
ایجاب می کند کیفیت اداره ی 
شرکت های دولتی در مسیری 

شفاف قرار گیرد.
سعی و خطای نظام مدیریتی و 
کارشناسی ایران برای استقرار 
حاکمیت شرکتی مداوم به سد 
اقتدار تصمیم گیری دولت می 
خورد و استقرار مطلوب پیدا نمی 

کند.
اگر در قبول موثر بودن حاکمیت 
شرکتی در بهبود عملکرد شرکت 
و اصلاح نظام مالی آن به واسطه 
تأثیر آن در حکمرانی خوب تردید 
نداشته باشیم پس می توانیم به 
بهبود نظام اقتصادی و هدایت 

گری بنگاه ها امید داشته باشیم.

اقتصاد استان
02
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مرگ سالانه بیش از هزار نفر در جاده های استان اصفهان
رئیس پلیس راهور استان اصفهان با اشاره به این که هرسال بیش از هزار نفر در جاده های استان اصفهان 
جان خود را از دست می دهند، گفت: این موضوع به دلیل وسعت و موقعیت جغرافیایی و جمعیت استان 

اصفهان است.
سرهنگ محمدرضا محمدی با اشاره به اینکه اصفهان در شمار چهار استان کشور با بیشترین آمار حوادث، 

مجروحان و جان باختگان ناشی از حوادث رانندگی است، اظهار کرد: بر اساس آمار پزشکی قانونی، بیشترین 
حوادث و تعداد جان باختگان و مجروحان ناشی از تصادفات در چهار استان تهران، فارس، اصفهان و خراسان 

رضوی ثبت می شود.
وی از کاهش ۶ درصدی آمار حوادث و مصدومان استان اصفهان در ۱۰ ماهه امسال تاکنون خبر داد و یادآور شد: با این حال 

هنوز هم جزو استان هایی هستیم که بیشترین حوادث و مصدومان و مجروحان را داریم.
رئیس پلیس راهور استان اصفهان آمار بالای تصادفات و حوادث جاده ای را مختص امسال ندانست و گفت: سال گذشته نیز آماری مشابه امسال 
در جاده های استان ثبت شد و به طورکلی می توان گفت جزو استان های با آمار بالای تلفات جاده ای هستیم که علت اصلی آن جمعیت، وسعت 

و موقعیت جغرافیایی استان است.

۱۵ طرح روستایی در اردستان به بهره برداری رسید
۱۵ طرح عمران روستایی اردستان به ارزش بیش از ۳۰ میلیارد ریال در آیینی با حضور جمعی از مسوولان 

استانی و شهرستانی روز شنبه بهره برداری شد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان در آیین افتتاح همزمان این طرح ها در روستای قهساره 
گفت: این طرح های عمرانی شامل آسفالت، زیرسازی، سنگ فرش پیاده رو، انتقال آب آشامیدنی، برج نوری 

گلزار شهدا، بهسازی و تجهیز دفتر شورا و دهیاری، پارک کودک و ۶ خانه ورزش است.
حجت الله غلامی افزود: افزون بر ۳۰ میلیارد و 77۰ میلیون ریال از محل اعتبارهای فرمانداری اردستان، 

دهیاری ها و خانه های ورزش برای اجرای طرح ها در روستاهای باقرآباد، قهساره، هندوآباد، سرابه، مونیه، لاسیب، 
نیسیان، ماربین، نهوج و زفرقند در بخش مرکزی این شهرستان اختصاص یافت.

وی با بیان اینکه این طرح ها در راستای پیشرفت، ایجاد اشتغال و آبادانی روستاها انجام شد، ادامه داد: ما مدیون خون شهدا و ایثارگری 
خانواده های معظم شهدا و ایثارگران هستیم و اکنون که در آستانه چهلمین روز شهادت سردار سلیمانی، با گرامیداشت یاد آن شهید عزیز، از 

خداوند می خواهیم ما را در انجام خدمت به مردم شهیدپرور و روستاییان عزیز موفق بدارد و خدمات انجام شده، مرضی درگاه ایزد یکتا باشد.
در مجموع تعداد ۱۰۸ طرح عمرانی با اعتبار افزون بر ۶۵ میلیارد ریال به مناسبت دهه مبارک فجر 9۸ در شهرستان اردستان افتتاح می شود.

محمود مزینانی| اقتصاد آنلاین
یادداشت

ISFAHAN
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مدیرکل گمرکات استان اصفهان مطرح کرد:    
توسعه کارگوترمینال فرودگاه شهید بهشتی تسهیلگر مبادلات تجار اصفهان

مدیرکل گمرکات استان اصفهان گفت: با توسعه کارگو ترمینال در بخش صادرات و واردات نیازی نیست که صادرکنندگان و واردکنندگان از طریق فرودگاه امام 
خمینی)ره( در تهران اقدام کنند.

رسول کوهستانی پزوه با اشاره به اینکه گمرک در زمینه مربوط به سلامت جامعه و محیط زیست نقش کنترلی دارد، اظهار داشت: گمرگ با 2۸ سازمان و وزارتخانه 
دیگر به صورت الکترونیک در ارتباط است و 22 کنوانسیون بین المللی را اجرا می کند.

وی افزود: ارتباط با واردکنندگان و صادرکنندگان با گمرک به صورت الکترونیک است و در صورت نیاز به ارزیابی و بازدید کالا کارشناسان گمرک به محل واحدهای تولیدی مراجعه می کنند.
مدیرکل گمرکات استان اصفهان با اشاره به فعال شدن بخش واردات کارگوترمینال در فرودگاه شهید بهشتی اصفهان بیان داشت: با توسعه کارگو ترمینال در بخش صادرات و واردات نیازی 

نیست که صادرکنندگان و واردکنندگان از طریق فرودگاه امام خمینی )ره( در تهران اقدام به صادرات و واردات کالا کنند.

اخبار اصفهان
خبر

خبر

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان:
کارآفرینی تولید اشتغال نیست

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان گفت: 
کارآفرینی الزاما تولید اشتغال نیست. کارآفرین با ایجاد 

ثروت می تواند منجر به ایجاد اشتغال بشود که بهتراست کارآفرینی 
توأم ایجاد اشتغال باشد که خوشبختانه اینگونه است.

محسن نیرومند در سیزدهمین جشنواره تقدیر از کارافرینان برتر استان اصفهان 
در اتاق بازرگانی، با بیان اینکه برگزاری اینگونه جشنواره ها برای معرفی الگوهای 
کسب و کار و اشتغال زایی از اهمیت بالایی برخوردار است، خاطرنشان کرد: در 
این جشنواره ۱97 طرح ثبت شد که پس از داوری ۱۳ طرح کارآفرینی مورد 

پذیرش نهایی قرار گرفت.
وی نوآوری، روابط کاری، ایمنی و بهداشت کار، عوامل زیست محیطی را 

شاخص های داوری ها آثار اعلام کردند.
به گزارش ایسنا، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اصفهان اظهار کرد: از سال ۸۶ 
به بعد هیئت امنای کارآفرینی با ریاست استاندار در استان تشکیل شد و دو دوره 

نیز کانون کارآفرینی تشکیل شده است.
محسن نیرومند با بیان اینکه سال گذشته بالغ بر 4۰۰ نفر کاندید حضور در این 
جشنواره بودند، تصریح کرد: اولین مرحله داوری توسط سیستم انجام شد که 
مستندات را بررسی و از بین ۱97 کارآفرین ۱۰۵ نفر را به عنوان برگزیده در دو مرحله داوری 

شدند.
وی استعدادهای سرشار و ظرفیت های بالای کارآفرینی را یکی از مهمترین سرمایه های 
ملی کشور دانست و گفت: هرچه بیشتر بهره برداری شود بهتر است. جمعیت جوان، مبتکر 
و نوآور فرصت های پیدا و پنهان داخلی و خارجی و دستمایه اصلی حرکت بزرگ کارآفرینی 

کشور است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اصفهان با بیان اینکه این جشنواره با اعتقاد بر باورها و 
ارزشهای هر جامعه ای تلاش دارد کارآفرینان کشور را به عنوان بزرگان و الگو به جامعه و عموم 
مردم به خصوص جوانان معرفی کند، تصریح کرد: روش و منش بزرگان یک جامعه بهترین 
و موثرترین وسیله برای تعلیم افراد است. نام واقعی مسابقه تنها رقابت برای خدمت تولید و 

سرمایه گذاری است و جز این هیچ نام دیگری برازنده این تلاش نیست.
نیرومند تاکید کرد: کارآفرینی الزاما تولید اشتغال نیست. کارآفرین با ایجاد ثروت می تواند 
منجر به ایجاد اشتغال بشود که بهتراست که کارآفرینان توأم ایجاد اشتغال بشوند که 
خوشبختانه هستند. وی موانع کارآفرینی را ۳4 درصد به صورت کلان و ملی اعلام کرد و افزود: 
در این موانع کلان مهمترین آن نظام آموزشی کشور است. یعنی ۱2 درصد از این موانع نظام 
آموزشی کشور است. حدود ۱۰ نظام برنامه ریزی مانع کارآفرینی است. نظام آماری ۳ درصد 
و نظام ارزیابی نیز پنج درصد و قوانین جاری جامعه درصدی در توسعه کارآفرینی نقش دارد. ایسنا

خبر

برگزاری نمایشگاه 
صنایع دستی در 

دانمارک، رفت و آمد 
هنرمندان و نخبگان 

اصفهانی و دانمارکی و 
خواهرخواندگی اصفهان 

با یکی از شهرهای 
دانمارک می تواند سه 
حوزه فعالیت اثرگذار 

بین اصفهان و دانمارک 
باشد

شهردار اصفهان در این 
دیدار با اشاره به اینکه 
خوشحالیم که یک خانم 
اصفهانی به عنوان سفیر 
دانمارک انتخاب شده 
است و می تواند منشأ خیر 
و برکت برای شهر اصفهان 
باشد، اظهار کرد: جایگاه سفیر در نظام 
سیاسی ما بالاست و سفیر در خارج 
از کشور مانند استاندار در یک استان 

می تواند فعالیت و نقش داشته باشد.
وی با بیان اینکه امیدوارم با انتخاب شما به 
عنوان سفیر ایران در دانمارک فرصت های 
تعامل اصفهانی ها با زمینه های مشترک 
بین اصفهان و دانمارک فراهم شود، گفت: 
ما با هیچ یک از شهرهای دانمارک پیوند 
خواهرخواندگی نداریم و امیدواریم با 
حضور شما زمینه این کار با یکی از 
شهرهایی که با اصفهان خویشاوندی 
اقتصادی، علمی، فرهنگی، صنعتی و ... 

دارد، فراهم شود.
قدرت اله نوروزی با اشاره به اینکه نگاه 
مدیریت شهری، به جای توسعه صنعت 
در اصفهان که بلای جان بشر شده است، 
توسعه گردشگری برای ایجاد اشتغال در 
شهر است، ادامه داد: طرح اصفهان 2۰2۰ 
در همین زمینه تدوین و اجرا شده است تا 
گردشگری را به عنوان یک صنعت برای 
اصفهان مطرح کنیم تا منشأ تحول برای 

شهر باشد.
وی به شرایط دشواری که تحریم ها برای 
فعالیت های شهری مانند خریداری برخی 
تجهیزات ایجاد کرده است، اشاره و اظهار 
کرد: با وجود این چالش ها می توانیم به 
واسطه حضور شما، تعاملاتی را با دانمارک 

در حوزه گردشگری برقرار کنیم.

شهردار اصفهان به برگزاری هفته های 
مشترک در قالب طرح اصفهان 2۰2۰ 
با دانمارک اشاره و تصریح کرد: برگزاری 
مسابقات ورزشی، برگزاری تورهای 
گردشگری، فعالیت های اقتصادی، 
همکاری های فرهنگی و دانشگاهی از 
دیگر زمینه های همکاری بین اصفهان و 

دانمارک می تواند باشد.

    اصفهان می تواند در زمینه حقوق 
افراد دارای معلولیت با دانمارک 

همکاری کند
در ادامه این دیدار، افسانه نادی پور، سفیر 
ایران در دانمارک با اشاره به سابقه کاری 
خود در حوزه حقوق شهروندی در وزارت 
امور خارجه و فعالیت به عنوان دستیار 
وزیر امور خارجه در حقوق شهروندی، 
اظهار کرد: با توجه به این تجربه می توان، 
با اصفهان همکاری هایی داشت. وی بیان 
کرد: نحوه همکاری شهرداری ها در زمینه 
حقوق معلولان می تواند یکی از زمینه های 

مشترک همکاری باشد.
سفیر ایران در دانمارک سطح علمی 
دانشگاه های دانمارک را بالا ارزیابی کرد و 
گفت: شهر اصفهان می تواند در این زمینه 
هم با دانمارک همکاری داشته باشد. وی 
خطاب به شهردار اصفهان افزود: با توجه 
به حضور من در دانمارک، شما به عنوان 
یک اصفهانی در این کشور نماینده دارید.

    ظرفیت اصفهانی های مقیم 

دانمارک در کشور به کار گرفته شود
نصیر ملت، رئیس کمیسیون اقتصادی و 
گردشگری شورای شهر اصفهان با اشاره 
به اینکه با حضور شما در سفارت ایران در 
دانمارک امیدواریم، مقدمه اتفاقات خوبی 
در حوزه بین الملل فراهم شود، گفت: با 
توجه به تحریم ها انتظار می رود بتوانیم با 
برقراری تعاملات شهری، برخی مسائل را 

از این طریق حل کنیم.
وی ادامه داد: طرح اصفهان 2۰2۰ در سال 
2۰2۰ میلادی با فعال سازی ظرفیت های 
حوزه گردشگری و با معرفی هنرمندانی که 
از اصفهان در این عرصه فعالیت می کنند، 
سعی در احیای میراث ملموس و ناملموس 
شهر دارد که اجرای رویدادهای مرتبط 
مبتنی بر ظرفیت های شهر هم در این 
جهت خواهد بود. نصیر ملت افزود: سفارت 
خانه های ایران می تواند پیام آوران کشور 
باشد تا با شروط راحت تر رابطه ای پایدار 

بین اصفهان و دانمارک ایجاد کنیم.
وی اظهار کرد: حضور یک سفیر اصفهانی 
در دانمارک می تواند زمینه شناسایی 
اصفهانی های خارج از کشور در دانمارک 
را فراهم کند تا ارتباطی که بعضاً بعد از 
مهاجرت با ایران قطع می شود، از سر 
گرفته شده و از ظرفیت های آنها استفاده 

شود.
رئیس کمیسیون اقتصادی شورای شهر 
اصفهان ادامه داد: شهر اصفهان بهترین آثار 
را در حوزه صنایع دستی تولید می کند اما 
مکانیزمی برای ارائه آثار در خارج از کشور 

ندارد که وجود سفارت خانه، عرصه خوبی 
برای حوزه عرضه است.

    برگزاری رویدادهای مشترک بین 
ایران و دانمارک در شهر اصفهان

همچنین در این دیدار، فریده روشن، 
عضو شورای شهر اصفهان هم به حضور 
و فعالیت بانوان در شهرداری اصفهان 
اشاره کرد و گفت: ۶۵ نفر از بانوان شاغل 
در شهرداری در این دوره به رده های 
مدیریتی ارتقا یافته اند و یک مدیر منطقه 
و یک مدیرعامل سازمان هم از بانوان 
هستند که در شهرداری اصفهان فعالیت 
می کند. وی با بیان اینکه حضور یک بانوی 
سفیر در دانمارک قطعاً منجر به اتفاقات 
خوبی برای ایران و اصفهان خواهد شد، 
گفت: اصفهان شهر فعال صنایع دستی 
است و بیش از یکصد رشته صنایع دستی 

در آن شناخته شده است.
روشن ادامه داد: برگزاری نمایشگاه 
صنایع دستی در دانمارک، رفت و آمد 
هنرمندان و نخبگان اصفهانی و دانمارکی 
و خواهرخواندگی اصفهان با یکی از 
شهرهای دانمارک می تواند سه حوزه 
فعالیت اثرگذار بین اصفهان و دانمارک 

باشد.
وی از افزایش دو برابری بودجه 
خواهرخواندگی در شهرداری اصفهان 
خبر داد و گفت: این بودجه برای سال 99 
از یک میلیارد تومان به دو میلیارد تومان 

افزایش داشته است.

در دیدار سفیر ایران در دانمارک با شهردار اصفهان مطرح شد؛

گردشگری، نقطه پیوند اصفهان و دانمارک
در دیدار سفیر ایران در دانمارک با شهردار و برخی اعضای 
شورای شهر اصفهان، زمینه های مشترک برای تعامل بین 
اصفهان و دانمارک در حوزه هایی همچون گردشگری، 
خواهرخواندگی و صنایع دستی مورد بررسی و گفت و گو 
قرار گرفت. افسانه نادی پور، سفیر ایران در دانمارک که به 
تازگی به این سمت منصوب شده است، پیش از عزیمت به 
محل مأموریت خود با شهردار و برخی اعضای شورای شهر 

اصفهان دیدار و گفت و گو کرد.

    رئیس کمیسیون اقتصادی شورای شهر: شهر اصفهان بهترین آثار را در حوزه صنایع دستی تولید می کند اما مکانیزمی برای ارائه آثار در خارج از کشور ندارد که وجود 
سفارت خانه، عرصه خوبی برای حوزه عرضه است

اخبار اصفهان
گزارش
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مشکلات و پیشنهادات

حرف دل مردم را از اخبار اصفهان بشنوید

 شما  نیز می توانید مشکلات خود را
 با ما  ومسئولین درمیان بگذارید

  ۳2۰- برخی از پل های عابر پیاده که در جریان اغتشاشات خراب شده 
بود هنوز تعمیر وباز سازی نشده لطفا شهرداری رسیدگی کند.

  ۳2۱- خیابان سپیده کاشانی واقع در شهرداری منطقه ۱۰ خیابانی که 
از جی مستقیماً به سمت پایین پل آزادگان می رسد،  پیاده روی مناسبی 
ندارد و خیابانی باریک و محل گذر اکثر رانندگان است که از پایین پل 
سرهنگ تا جی در این خیابان تردد می کند . البته میل هایی وسط خیابان  
گذاشته شده ولی نتوانسته مشکل این مسیر را حل کند و هر چند وقت 
یکبار شاهد برخورد وتصادف فردی با خودرویی یا خود روها با یکدیگر 

هستیم، از شهرداری می خوایم فکری برا این موضوع کند.
  ۳22- لطفا مسئولین وزارت بهداشت و ستاد مدیریت بحران کشور از 
الان در مورد ویروس کرونا تمهیدات لازم رو بیندیشند که اگه خدای نکرده 

این ویروس به کشور ما هم رسید غافلگیر نشن.
  ۳2۳- سخنان آقای حامد بهداد در مورد مردمی بودن تامل بر انگیزه، 
شما سلبریتی ها چه برداشتی از مردم عادی می تونین داشته باشین، اول 

یه روز مثل اونا زندگی کنین بعد حرفشو بزنین.
  ۳24- از روزنامه اخبار اصفهان در خواست می کنم در مورد بیماری 

کرونا، علائم، راه های پیشگیری ودرمان آن با پزشکان صحبت کند.

صدای شما

3000483020

32274۵00

ایسنا
خبر

با حضور سورنا ستاری؛

ناحیه نوآوری و فناوری دانشگاه اصفهان 
افتتاح شد

ناحیه نوآوری و فناوری دانشگاه اصفهان در 
مساحت ۳2 هکتار شامل مراکز رشد و نوآوری، 
کارآفرینی و بازی های رایانه ای، صنایع سرگرمی، کریدور دانش و 
شتابدهنده های صنایع خلاق به منظور حمایت از نوآوری و کارآفرینی 

در دانشگاه اصفهان افتتاح شد.
این مرکز با حضور سورنا ستاری- معاون علمی و فناوری رئیس جمهور و 
 رئیس بنیاد علمی نخبگان، هوشنگ طالبی- رئیس دانشگاه اصفهان و روسای

 دانشکده های این دانشگاه به طور رسمی افتتاح شد.
مرکز نوآوری بازی های رایانه ای دانشگاه اصفهان که در شهریور ماه راه اندازی 
شده بود، امروز به دست معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری به طور رسمی 
افتتاح شد. دانشگاه اصفهان از سال 92 دارای یک مرکز تخصصی بازی های 
رایانه ای است که درحال حاضر این مجموعه با حمایت یک میلیارد تومانی 
از سوی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به مرکز نوآوری صنایع 
سرگرمی دانشگاه اصفهان گسترش یافته است و به تمام امکاناتی که برای تیم 

های بازی ساز نیاز است مجهز است.
این مرکز دارای بخش هایی مانند »کلاس های آموزشی«، »استودیو ضبط 
صدای مجهز به ابزارهای پیشرفته«، »سایت کامپیوتری«، »آزمایشگاه 
اختصاصی واقعیت مجازی«، »آزمایشگاه موشن کپچر برای ضبط انیمیشن«، 
»آزمایشگاه برد گیم« و »فضایی برای استقرار و کار تیم ها« و »آزمایشگاه تست 
بازی« تجهیز شده که علاوه بر بازی های رایانه ای، پویا نمایی )انیمیشن(، 
واقعیت مجازی، واقعیت ترکیبی، شبیه سازی و بازی های درمانی کارهای 

آموزشی، پژوهشی، کارآفرینی و نوآوری نیز انجام می شود.
این مرکز مجهز به آزمایشگاه تخصصی و کلینیک بازی درمانی نیز است و 
مواردی همچون واقعیت مجازی یا واقعیت ترکیبی در قالب بازی جدی برای 
درمان را که بتوان با آن به خلق ثروت رسید، تحت پوشش قرار می دهد و برای 
تمام علاقه مندان به حوزه سرگرمی و بازی سازی در سنین مختلف، مناسب 

است.

گزارش
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ولی تیموری در نشست 
خبری که به بهانه برپایی 
سیزدهمین نمایشگاه 
بین المللی گردشگری 
تهران، روز شنبه )۱۹ 
بهمن ماه(، در وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی برگزار شد، با یادآوری این که 
آمار سفر گردشگران و مسافران 
خارجی به ایران در ۱۰ ماه نخست 
امسال به هفت میلیون و ۸۷۰ هزار 
نفر رسیده است، افزود: مقایسه 
آماری با مدت زمان مشابه سال 
گذشته نشان می دهد شمار سفر 
گردشگران خارجی به ایران در ۱۰ 
ماه نخست امسال، ۱۹.۷۳ درصد 

رشد داشته است.
وی ادامه داد: طبق گزارش سازمان 
جهانی جهانگردی ایران، در سال 
گذشته سومین کشوری بود که رشد 
سریع گردشگری را تجربه کرد. برآورد 
ما بر این بود که آمار گردشگران 
خارجی در سال ۱۳۹۸ به حدود 
۱۰ میلیون نفر برسد اما اتفاقاتی که 
رخ داد جلوی رشد سریع گردشگری 
ایران را گرفت. متاسفانه در ابتدای 
سال میلادی، گردشگران اروپایی 
به واسطه سقوط هواپیمای اوکراینی 
و بعد از آن، چینی ها به خاطر شیوع 
ویروس کرونا، سفرشان را به تعویق 
انداختند و یا کنسل کردند. با این 

حال اعداد نشان می دهد وضعیت 
گردشگری در سال ۱۳۹۸ چندان هم 
بد نبوده، ولی برای عبور از این شرایط 
و خسارات که در درازمدت یقه ما را 

نگیرد، حتما اقدام می کنیم.
معاون گردشگری وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گفت: ما برای عید بهاره چینی ها 
تدارک زیادی دیده بودیم، ۹ استان 
و مناطق آزاد به این منظور آماده 
پذیرش گردشگران چینی بودند، اما 
به خاطر ویروس کرونا، بخشی از این 
برنامه ها اجرا نشد و تعداد زیادی از 

گردشگران را از دست دادیم.
او در عین حال بیان کرد: اتفاقات 
تلخ در هر کشوری رخ می دهد و 
گردشگری آن را متاثر می کند، ولی 
در کشور ما این اتفاقات تلخ زیاد 
بوده، شاید هم از بدشانسی منِ مدیر 
گردشگری است که مجموعه اتفاقات 
تلخ پشت سر هم و به سرعت رخ داد؛ 
از خروج آمریکا از برجام و برگشت 
تحریم ها گرفته تا شیوع ویروس 

کرونا.
تیموری اضافه کرد: البته ویروس 
کرونا یک اپیدمی جهانی است، به 
طوری که سازمان جهانی جهانگردی 
رشد گردشگری در سال ۲۰۲۰ را با 
درنظر گرفتن اثرات ویروس کرونا، 
برآورد کرده و احتمال کاهش آن را 

داده است.
وی افزود: البته به دنبال این اپیدمی 
جهانی، ما هم پیش بینی هایی داشتیم 
و بسته حمایتی را با کمک بخش 
خصوصی آماده کرده ایم که به دولت 
ارایه شده است. هرچند موضوع این 
بسته حمایت مالی نیست، بلکه 
تسهیل شدن شرایط در بازپرداخت 

وام های بانکی و یا بیمه ها است.  
نگران بهار هستیم

تیموری درباره آمار کنسلی تورهای 
گردشگری که از سوی انجمن صنفی 
آژانس های مسافرتی و هوایی پس 
از سقوط هواپیمای اوکرانی تا ۷۰ 
درصد اعلام و سپس از سوی معاونت 
گردشگری تکذیب شد، توضیح 
داد: آن عدد )۷۰درصد( دقیق 
نبود، برای همین  تکذیب شد. من 
به عنوان متولی گردشگری که به 
همه مجراهای آماری دسترسی دارم 
در بازه زمانی سه روز بعد از اتفاق، 
نمی توانم آماری از کنسلی ها بدهم. 
مضاف بر این که محل اعلام آن آمار 
هم تخصص مربوطه را نداشت، 
حوزه ای باید در این باره نظر و آمار 
بدهد که از ورود گردشگری متاثر 

باشد.
وی سپس گفت: عدد دقیقی از 
کنسلی تورها و سفر گردشگران 
خارجی هنوز ندارم که اعلام کنم، 
هیچ کسی هم این آمار را ندارد، اگر 
هم چنین آماری بدهد دروغ گفته 

است.
معاون گردشگری ادامه داد: حوادثی 
مثل سقوط هواپیمای اوکراینی در 
فصل گردشگری ایران رخ نداد که 
کنسلی های آن زیاد و یا عدد آن 
بزرگ باشد، بنابراین آمارهایی که در 
این خصوص اعلام شد، صحیح نبود. 
نمی خواهیم بگوییم همه چیز گل و 
بلبل است، گردشگری ما از سقوط 
هواپیمای اوکراینی و ویروس کرونا، 
متضرر شد و بیشترین نگرانی ما از 
بابت آمار کنسلی تورهای گردشگری 
و کاهش سفرها در فصل پیش رو 

)بهار( است.
او درباره برنامه های ایران برای 
بازگشت گردشگران چینی به ایران به 
دنبال ویروس کرونا، گفت: ما بیشتر 
از یک سال در بازار چین کار کردیم، 

این بازار خیلی مهم است و با شیوع 
این ویروس، فعالیتمان را متوقف 
نمی کنیم اما بنا به ملاحظات جهانی 
و حفظ امنیت هموطنان، تابع ضوابط 

وزارت بهداشت هستیم.
اقامت چینی ها به خاطر 
حساسیت ها با مشکل روبرو شده

معاون گردشگری با اشاره به حضور 
تعدادی از گردشگران چینی در 
ایران، تصریح کرد: حق نداریم هر 
کسی را که به ایران وارد شده، در 
هتل جا ندهیم، به موزه راه ندهیم 
و یا از سایر خدمات محروم کنیم. 
بعضاً به خاطر حساسیت ها در بعضی 
استان ها اقامت چینی ها با مشکلاتی 

روبرو شده است.
او درباره تعداد گردشگران چینی که 
عید بهاره سال گذشته به ایران سفر 
کردند و خسارتی که امسال به ایران 
از ناحیه شیوع ویروس کرونا وارد 
شده است، اظهار کرد: در عید بهاره 
چینی ها در سال گذشته حدود ۱۷ 

هزار نفر از این کشور به ایران سفر 
کردند، قطعا تعداد گردشگران چینی 
در ایران کم نشده چون تعدادی از 
آن ها به ایران سفر کرده اند. همین 
دیشب که موضوع اقامت گروهی از 
چینی ها را در ایران پیگیری می کردم 
متوجه حضور دست کم ۱۰۰ نفر از 
گردشگران چینی در ایران شدم. 
تعداد گردشگران چینی کاهش 
نیافته، ولی کرونا مانع افزایش و 

جهش آماری شده است.
سیمرغ برند گردشگری کجا و 

سیمرغ جشنواره های فجر کجا
معاون گردشگری به سوالی درباره 
کپی کردن برند گردشگری ایران و 
بی حاصل بودن همایش هایی که به 
این منظور در سال های گذشته با 
صرف هزینه های بسیار، برگزار شد، 
واکنشی اعتراضی داشت و گفت: 
مهران مدیری در این مواقع جمله ای 
دارد که می گوید: »این که گفتی 
یعنی چه«. بر اساس چه علم و دانشی 

به این نتیجه رسیدید. ما با مطالعات 
علمی به این برند رسیدیم. نمی دانم 
درباره سیمرغ فجر صحبت می کنید 
یا برند گردشگری. هویتی که ما 
برای برند گردشگری پیدا کرده ایم 
شاید فقط در عنوان »سیمرغ« با 
جشنواره های فجر مشترک باشد، 

اما در شکل و شمایل متفاوت است.
تیموری افزود: صرفا اینکه در گذشته 
اجلاسی برگزار شد و از آن به خروجی 
نرسیدیم و امروز بدون برگزاری 
همایشی به خروجی رسیدیم، دور از 
انصاف است. ما یک سال درباره برند 
کار کردیم و صاحبنظران مشارکت 
داشته اند. از نتیجه مطالعات قبلی 
که شخصا در سال ۹۳ پیگیر بودم و 
از خروجی همه همایش ها استفاده 
شده است. قطعا آنچه به عنوان 
هویت بصری برند ملی گردشگری 
رونمایی می شود مورد توجه 
 صاحبنظران هنری و فرهنگی قرار

 می گیرد.

افت سفر خارجی ها در نیمه دوم امسال
معاون گردشگری کشور با وجود آن که از افزایش سفر 
گردشگران خارجی به ایران خبر داد، اما گفت:  آمار گردشگری 
ورودی در نیمه دوم سال، تحت تاثیر سقوط هواپیمای اوکراینی، 
تشدید تنش ها در منطقه و شیوع ویروس کرونا، با افت و کنسلی 

مواجه شده است.

معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی؛

رونق گردشگری بازار صنایع دستی را پررونق می کند
 معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی با اشاره به ضرورت هم افزایی بخش های مختلف گفت: 

تاثیر مستقیم حوزه گردشگری بر بازار صنایع دستی انکارشدنی نیست.
نشست خبری اعلام برنامه های سیزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و سی و سومین 
نمایشگاه ملی صنایع دستی تهران، صبح  دیروز با حضور ولی تیموری معاون گردشگری وزارت 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و پویا محمودیان معاون صنایع دستی این وزارتخانه 
و خشایار نیکزادفر مدیرعامل شرکت مادرتخصصی ایرانگردی و جهانگردی در سالن فجر وزارت 

میراث فرهنگی برگزار شد.
در این نشست، مدیر روابط عمومی وزارت میراث فرهنگی گفت: بر اساس روال معمول 
نمایشگاه های ما به واسطه تفکیک مناطق مختلف در غرفه ها امکان تعامل فرهنگی بین اقوام 
فراهم می شود. همچنین امسال با دعوت از فعالان میراث فرهنگی دیگر کشورها قصد داریم در این 

نمایشگاه به تعاملات بین المللی نیز دست بیابیم.
پویا محمودیان نیز گفت: در سال ۹۴ و طی بررسی های انجام شده دریافتیم ظرفیت های کشوری و 
کشش بازار محصولات فرهنگی می طلبد بیش از یک نمایشگاه در حوزه های مرتبط داشته باشیم. 
هدف مطلوب و نهایی ما رسیدن به موقعیتی است که در پایان هر فصل این نمایشگاه ها را داشته 
باشیم. می توانیم از ظرفیت گردشگری در رونق بازار صنایع دستی به نحو احسن استفاده کنیم.در 
ادامه ولی تیموری معاون وزارت میراث فرهنگی گفت:  طبق آمار سازمان جهانی میراث گردشگری 
تعداد گردشگران در جهان به رقم یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون نفر رسیده و ایران رشدی معادل ۸/۳ 
درصد گردشگر در کشور را تجربه کرده است. با توجه به اتفاقات تلخ اخیر از حمله سانحه هواپیمای 
اوکراینی و شیوع ویروس کرونا از هدف نهایی خود در جذب گردشگری کمی عقب افتادیم اما 
پیش بینی می شود در اسفندماه و آغاز فصل دوم گردشگری این فاصله جبران شود. عرصه های 
پرظرفیت گردشگری و صنایع دستی عرصه هایی پر از نشاط و تحرک و جنب و جوش هستند. بال 

سوم ما یعنی میراث فرهنگی همیشه نقطه اتکا و قوت ما بوده است.
وی افزود: نمایشگاه های امسال ما با تمام ظرفیت های زیرساختی به صورت استان محور برگزار 

خواهد شد. ۹۸۵ شرکت داخلی، ۴۳ شرکت مرتبط 
با مراکز بین المللی و ۱۸ شرکت خارجی در این 
نمایشگاه حاضر خواهند بود.تیموی ادامه داد: 
در آستانه آغاز سفر های نوروزی هستیم و این 
نمایشگاه می تواند مردم ما را در انتخاب بسته 
های خرید و مراکز هدف سفر کمک کند. رونق 

گردشگری کشور تاثیر مستقیم بر جذب گردشگران 
خارجی دارد.در ادامه خشایار نیکزادفر، مدیر عامل 

شرکت مادر تخصصی توسعه ایرانگردی و جهانگردی ضمن 
اعلام جزئیات این رویداد فرهنگی گفت: دو نمایشگاه پیش رو با 

تمام ظرفیت های خود در نمایشگاه بین المللی تهران در ۱۳ سالن از ساعت ۹ تا ۱۷ دایر خواهد بود. 
جدای قسمت گردشگری الکترونیک که امسال به صورت مستقل در نمایشگاه حاضر خواهد بود؛ 

مابقی حوزه ها به صورت استان محور در این رویداد فرهنگی حاضر خواهند بود.

تعداد گردشگران 
چینی کاهش 

نیافته، ولی کرونا 
مانع افزایش و 

جهش آماری شده 
است.

ایسنا
گزارش

ISFAHAN
N E W S

معاون گردشگری اعلام کرد:

بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کار

استخدام نماینده فروش حضوری 
با مزایا در اصفهان
جنسیت: آقا ، خانم

حداکثر سن ۴۰ سال
حداقل دیپلم فنی و یا رشته های 

مرتبط
تلگرام ۰۹۱۳۷۸۵۱۳۲۴
واتساپ ۰۹۱۳۷۸۵۱۳۲۴

استخدام مسئول صندوق آقا در 
مجموعه آقای فرش در اصفهان

جنسیت: آقا
با سابقه کار مرتبط 

حداقل لیسانس حسابداری
دارای سه سال سابقه سرپرستی
cmo.es@iranmrcarpet.com

استخدام برنامه نویس فول استک با 
حقوق ثابت و بیمه در اصفهان

جنسیت:خانم،آقا
 نوع همکاری: به صورت تمام وقت

تلفن ۰۳۱۳66۳۳۸۸۹

استخدام کارشناس فنی کیفیت 
در یک شرکت معتبر

جنسیت: آقا ، خانم
دارای مدرک کارشناسی در رشته 

مهندسی مکانیک)ترجیحا ساخت و 
تولید ( یا دو سال سابقه کار در پروژه 

های فنی و کنترل کیفیت
تلگرام ۰۹۱۳۷۸۵۱۳۲۴
واتساپ ۰۹۱۳۷۸۵۱۳۲۴

استخدام کمک حسابدار خانم در 
یک شرکت معتبر در اصفهان

جنسیت: خانم
نوع همکاری: تمام وقت
مدرک تحصیلی مرتبط

info@CUP-co.ir

استخدام کارمند دفتری خانم در 
یک شرکت بازرگانی در اصفهان

جنسیت:خانم
مسلط به کار با کامپیوتر و اینترنت 

)ICDL(
مسلط به امور دفتری و بایگانی اسناد

asa.co@mail.com

استخدام بازرس ماشین آلات 
کشاورزی ،کارشناس مهندسی صنایع

جنسیت:آقا
 تحصیلات:لیسانس مکانیک)ساخت 
و تولید(/لیسانس مکانیک )خودرو(/ 

لیسانس مکانیک )ماشین آلات 
کشاورزی(

سابقه کار مرتبط : ۲ سال
estekhdam.hrm.esfahan@gmail.

com

استخدام سرپرست فروش در یک 
شرکت معتبر
جنسیت: آقا

مدرک تحصیلی کاردانی یا دوره های 
تخصصی در رشته های مرتبط با 

مارکتینگ و فروش
آشنایی اولیه با مکانیزم عملکرد 

خودرو
تلگرام ۰۹۱۳۷۸۵۱۳۲۴
واتساپ ۰۹۱۳۷۸۵۱۳۲۴

 

طبیعت 
شهرستان مهدیشهر در استان سمنان ظرفیت قابل توجهی برای 

جذب گردشگران در زمینه انواع خوردنی ها، مکان های سیاحتی، نوع زندگی عشایری، تنوع 
محصولات کشاورزی، طبیعت بکر کوهستانی و آثار تاریخی دارد که هیچ مسافری را از این همه لذت 

دست خالی بازنمی گرداند.
مهدی شهر که در گذشته به آن سنگسر می گفتند، از شهرستان های استان سمنان است که تاریخی 
کهن دارد و سابقه تاریخی آن به پیش از اسلام و هزاره دوم قبل از میلاد می رسد. چنان که گیرشمن، 
باستان شناس فرانسوی در کتاب مشهور خود به نام ایران آورده است: آریایی ها از هزاره دوم و سوم 
پیش از میلاد برای یافتن چراگاه های بهتر و بیشتر به ایران روی آوردند و سپس در یک هجوم عمومی 
آن ها به ایران و اشغال این سرزمین از شاخه بزرگ خاوری آریایی ها، یک شاخه کوچکتر منشعب و تا 

دامغان پیش آمده و بومیان آنجا را از میان بردند.
از جاذبه های گردشگری این شهرستان علاوه بر آب و هوای مطبوع و خنک که در روزهای گرم 
تابستان هزاران نفر از مردم شهرهای اطراف را به این منطقه جلب می کند، می توان به حرم مطهر 
امامزاده قاسم ابن موسی ابن جعفر)ع(، غار ربند مهدی شهر، شهر شهمیرزاد، کوچه باغ های درجزین، 
منطقه حفاظت شده پرور، چشمه های آبگرم معدنی، پارک بزرگ سنگسر، حسینیه المهدی و 

بناهای مذهبی دیگر اشاره کرد.
30 نوع لبنیات مرغوب در مهدی شهر

مهدی شهر یکی از شهرستان های عشایرنشین استان سمنان است. این شهر زادگاه عشایر سلحشور 
و غیور ایل سنگسری است. عشایر سنگسری در استفاده از دام ها مهارت خاصی دارند و انواع لبنیات 
مرغوب و منحصر به فرد مثل آرشه و چیکو را تهیه می کنند. تعداد لبنیات تولیدی عشایر مهدیشهر 

به بیش از ۳۰ نوع می رسد.
نگاهی به نام گذاری سنگسر

گفته می شود گروهی از آریایی ها تا سنگسر آمدند و در آن استقرار یافتند که این در حدود ۱۴۰۰ سال 
پیش از میلاد مسیح بوده و قبل از آمدن آریایی ها این منطقه مسکن گروهی از بومیان ایران بوده است.

در خصوص نام سنگسر گفته می شود در حدود سال ۱۲۹ پیش از میلاد در روزگار پادشاهی فرهاد 
دوم اشکانی تیره هایی از آریایی ها به ایران هجوم آورده و تعدادی از آن ها در ناحیه کوهستانی سنگسر 

تا مناطق سرخه و ده نمک مقام گزیدند و نام سگسار را که به معنی منطقه اسکاه نشین است به آن 
دادند که مرکز آن مهدی شهر، فعلی بوده که خود نیز سگسار خوانده شده و سگسار اساطیر ایران 
که در کنار مازندران از آن یاد می شود به همین منطقه اطلاق می شود، از جمله این که در شاهنامه 
فردوسی، هفت جا از سگسار سخن به میان آمده، که قراین نشان می دهد، منظور همین ناحیه بوده و 

تا اواخر دوره ساسانی به همین نام شناخته شده است.
سنگسر در جریان فعالیت های آل قارن و مبارزات فرقه اسماعیلیه جایگاه مهمی داشته است. وجود 
قلعه های مستحکم که همه آن ها بر روی کوه های بلند و غیر قابل تسخیر بنا شده اند، شاهدی بر 

این مدعاست.
اماکن تاریخی و جاذبه های دیدنی شهرستان مهدیشهر

درجزین        
درجزین یا درگزین یکی از شهرهای شهرستان مهدیشهر است.این شهر به خاطر عبور آب چشمه 
گل رودبار و داشتن چند قنات از آبادانی خوبی برخوردار است و زمینه های توسعه کمی و کیفی را دارا 
است. برخی از محصولات میوه  آن مانند زردآلو و انار مشهور است. درجزین در استان به انارستان های 

پربار و سرسبز معروف و به شهر یاقوت سرخ کویر شهرت دارد.
 شهمیرزاد

شهمیرزاد از شهرهای زیبا و خنک شهرستان مهدیشهر است که سالانه هزاران گردشگر را برای 
بازدید از مناظر زیبا و درختان سر به فلک کشیده به این شهر می کشاند. این شهر دارای جاذبه های 
طبیعی بسیار زیبا و محصولات متنوع کشاورزی است که برخی از این محصولات مانند گردو و آلو 
دارای اهمیت صاداراتی و شهرت بین المللی هستند. بزرگ ترین باغ گردوی جهان با وسعت ۷۰۰ 
هکتار نیز در این شهر واقع شده است.بناهای تاریخی مانند "شیرقلعه"،"قلعه شیخی" و "د ژوهل")یکی 
از کانونهای مهم اسماعیلیان(بر جذابیت این منطقه افزوده است.شهمیرزاد در 6 کیلومتری شمال 
مهدیشهر واقع شده است.در سفر سال ۱۳۸6 هیات دولت به استان ، شهمیرزاد به عنوان شهر نمونه 

گردشگری بین المللی معرفی و تصویب شد.
ملاده زیبا

روستای ملاده از توابع شهرستان مهدی شهر در 66 کیلومتری شمال مرکز شهرستان  واقع شده است. 
آب وهوای آن در بهار و تابستان معتدل و در زمستان سرد و پربرف است.از جاذبه های تاریخی آن می 
توان به خانه ابراهیم خان در روستا اشاره کرد.این مجموعه شامل دو عمارت بوده که در یک باغ مصفا 
ساخته شده شامل  خانه ابراهیم خان در قسمت غربی و دیگری قراولخانه یا عمارت کلاه فرنگی در 

قسمت شمال شرق می باشد.
پرور

 منطقه نمونه گردشگری پرور در ۴6 کیلومتری شمال مهدیشهر واقع شده که به عنوان منطقه 
حفاظت شده پرور شناخته شده است.این منطقه در روستای پرور و در کوهپایه های البرز شرقی جای 
گرفته است. جنگلهای زیبای اورس )سرو کوهی(، مراتع سر سبز و جنگلهای درختان پهن برگ به 
همراه تنوع بی نظیر حیات وحش، سیمای جذاب و بی نظیری به این منطقه بخشیده است. امامزاده 
سید تاج الدین،حمام وگورستان پرور از مهمترین آثار تاریخی این روستا بوده و از دیگر جاذبه های این 

منطقه می توان به عشایرو ییلاقات آن اشاره نمود.
منطقه حفاظت شده پرور

 منطقه حفاظت شده پرور در شهرستان مهدیشهر که از طبیعت شگرف برخوردار است و به لحاظ 
واقع شدن در میان دو اکوسیستم بیابانی و جنگلی می توانیم جلوه های بسیار بدیع را در آن بیابیم 
که از یک منظر می توان آن را یکی از شاهکارهای خلفت بنامیم . سیمای کلی منطقه حفاظت شده 
پرور کوهستانی بوده و دارای 6۴۵6۳ هکتار است و مهمترین گونه جانوری از رده پستانداران کل وبز 
ـ خرس قهوه ای ـ پلنگ ـ آهو و انواع گربه های وحشی از جمله گربه پالاس و از رده پرندگان هم می 

توان به کبک دری و انواع پرندگان شکاری از جمله دلیجه اشاره کرد.
رودبارک

منطقه رودبارک در شمال شهرستان مهدیشهر واقع شده و دارای پوشش گیاهی و جنگل مشجر به 
مساحت  ۸۰6۰ کیلومتر است.  جنگل رودبارک در مسیر راه  مهدیشهر به شهمیرزاد به فولادمحله 
و در۸۴ کیلومتری شمال شرقی سمنان قرار دارد. واقع شدن این جنگل در ارتفاع باعث شده که از 
چشم انداز زیبایی برخوردار شود. این جنگل دارای تابستان های خنک و دلچسب در سایه درختان 

سر به فلک کشیده بلوط و راش و همچنین زمستانهای برفگیر و سفیدپوش است.
دربند

»دربند« منطقه سرسبز کوچکی است که در حدفاصل مسیر مهدیشهر به شهمیرزاد واقع شده و 
مهمترین قابلیت گردشگری آن، آب و هوای مطبوع، طبیعت بکر و غار دربند است. موقعیت دربند و 
نزدیکی آن به شهر مهدیشهر، موجب شده تا این منطقه جهت توسعه شهری مورد توجه قرار گیرد.

از این رو مراکزی چون دانشکده روانشناسی مهدیشهر،بیمارستان ۸۵ تختخوابی مهدیشهر،تالار 
بین المللی و هتل دربند، مجتمع تفریحی اقامتی کارگران کشور، مجتمع آموزشی بنیاد مسکن در 

منطقه احداث شده اند.
 غاردربند        

غار دربند مهدیشهر با ۱۴۰ میلیون سال عمر دومین غار آهکی بزرگ در ایران است. غار  دربند در 
ارتفاعات شمالی بین راه مهدیشهر- شهمیرزاد در غرب جاده در بدنه کوه کمرد مقابل آبادی دربند 
واقع شده است. دهانه غار در کمرکش کوه سنگی و زیبایی به نام لهرد رو به مشرق قرار داد و دره وسیع 
و سرسبز دربند زیرآن گسترده شده است . مدخل ورودی به عرض ۲/۷۵ و ارتفاع آن ۱/۳۰ متر است 
پس از عبور از دهانه و مدخل غار، وارد دالانی به طول ۲۴ متر و عرض متوسط سه متر می شویم و این 
دالان به تدریج کوتاه می شود تا که به دهانه ای به ارتفاع ۸۰ سانتیمتر میرسد. پس از عبور از دهانه 
مذکور وارد غار می شویم . وضع داخلی غار نسبتا ساده و بدون پیچ و خم است . فضای غار به صورت 
تالاری بیضی شکل است به طول۹۱ متر که عریض ترین قسمت آن ۳6 متر و بلندترین نقطه سقف 

آن ۲۰ متر است.
منطقه گردشگری چاشم مهدیشهر

روستای نمونه گردشگری چاشم در شهرستان مهدیشهر در فاصله ۳۰ کیلومتری از مرکز شهرستان 
مهدیشهر واقع شده است . ارتفاع این روستا از سطح دریا ۱۷6۰ متر است . چاشم به دلیل واقع شدن 
در ناحیه کوهستانی دارای آب و هوایی سرد و ییلاقی است . بارش های زیاد، یخبندان طولانی و شروع 
زودهنگام سرما در فصل زمستان از ویژگی های اقلیمی روستا به شمار می رود. به زودی در آن پیست 
اسکی ایجاد خواهد شد. روستای چاشم در منطقه ای واقع شده است که از قدمت دیرینه ای برخوردار 
است . اقوام مهاجر هنگام ورود به فلات ایران ناگریز به گذر از بلندی های البرز بودند و یکی از گذرگاه 

های آنان تنگه خطیر کوه بوده است .

 جادوی طبیعت را در مهدیشهر تجربه کنید

گزارش
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Taxing shareholders’ income 
from capital gains and levying 
tax on bank deposit income 
is not on the agenda of tax 
authorities, head of the Iranian 
National Tax Administration 
said. 
Reports about tax on bank 
deposits and income of 
shareholders have been making 
the rounds for sometime 
spurred by speculations that the 
government wants to expand 
the tax bases to generate new 
sources of income to substitute 
the huge decline in the sanction-

hit oil revenues. 
Speculations gave rise to new 
concerns that the tax would 
push capital market investors 
out of the market and, in turn, 
shift huge amounts of liquidity 
into parallel markets, causing 
turbulence in the gold, foreign 
currency, auto and housing 
market – as seen in the past. 
Stressing that capital gain tax 
on shares is no longer on the 
agenda, Omid Ali Parsa said 
INTA is also not “looking to tax 
bank deposits because it will do 
more harm than good.”  

Iranian 
Gov’t Not 
Investing in 
Syria: Deputy 
Minister
Iran’s deputy 
minister of roads and 
urban development 
said the country’s 
government is not 
investing in Syria’s 
reconstruction but 
it has just paved the 
grounds for Iranian 
private companies 
to participate in the 
reconstruction of the 
war-hit country.
In the agreements 
signed between 
Iran and Syria, the 
(Iranian) government 
has no executive 
role, Mahmoud 
Mahmoudzadeh said 
on Saturday.
It is simply a matter 
of government 
assistance, providing 
the grounds for 
the presence of the 
private sector in the 
reconstruction of 
Syria, he added.
The official went on 
to say that Iranian 
private companies 
are involved in the 
process of building 
30,000 residential 
units in Syria.
He emphasized that 
a recent agreement 
signed with Syria 
is mainly about 
technical and 
engineering services 
provided by Iran’s 
private sector to the 
Arab country.
Back in November, 
Iran and Syria signed 
a memorandum of 
understanding (MoU) 
to establish three 
joint companies in a 
bid to accelerate the 
reconstruction of the 
Arab country, which 
has been stricken 
by years of foreign-
backed civil war.
Speaking at the 
signing ceremony, 
Iranian Minister 
of Roads and Urban 
D e v e l o p m e n t 
Mohammad Eslami 
said the construction 
of 30,000 residential 
units and a number 
of other projects 
are included in the  
MoU.
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Iran: Bank Deposits, Shareholders’ 
Income Not Taxable

Iraq relies 
heavily on 
Iranian natural 
gas for power 
g e n e r a t i o n . 
The US 
administration 
had previously 

granted waivers 
protecting Baghdad 
from any penalty to avoid 
plunging the country 
into crisis on condition 
the government moved 
to wean itself off Iranian 
energy, according to The 
Wall Street Journal.
But relations between the 
two allies reached a low 
after the US in January 
killed a prominent Iranian 
commander on Iraqi soil, 
mobilizing opposition 
to the American troop 
presence in the country. 
Iraq’s parliament voted 
in favor of expelling US 
troops, prompting the US 
to threaten sanctions if 
forced to leave.
Some US officials 
suggested not extending 
Iraq’s exemption after 
the last one – renewed 

in October for 120 days 
– expires next week, 
according to US officials.
“We want to maintain 
maximum pressure on 
Iran,” said a US official 
focused on Iran. “But 
it should not be at the 
expense of the economic 
stability of its neighbors.”
Ending the waivers could 
expose Iraq to sanctions 
and disrupt electricity 
generation, compounding 
challenges to the new 
government as it faces a 
four-month-old protest.
Tensions between the US 
and Iraq appeared to ease 
slightly after Baghdad last 

week said it was resuming 
joint operations with the 
US-led coalition against 
the Daesh terrorist group 
– suspended earlier in 
January – until a new 
relationship is worked 
out.
In May 2018, the 
US administration 
abandoned the 2015 
Iran nuclear deal and 
reimposed sanctions on 
Iran's energy and finance 
sectors in November 
2018 as part of its 
“maximum pressure” 
campaign aimed at 
forcing it to renegotiate a 
new deal.
Gas imports from Iran 

generate as much as 
45 percent of Iraq's 
14,000 megawatts of 
electricity consumed 
daily. Iran transmits 
another 1,000 megawatts 
directly, making itself an 
indispensable energy 
source for its Arab 
neighbor.
Iraq and Iran share a 
1,400-kilometer-long 
border. For their run-of-
the-mill maintenance, 
Iraqis depend on Iranian 
companies for many 
things from food to 
machinery, electricity, 
natural gas, fruits, and 
vegetables.

Pakistan invites Iranian 
film makers for joint 
productions
 Pakistan’s Special Assistant to the Prime Minister 
on Information and Broadcasting says Iranian 
filmmakers may join hands with their Pakistani 
counterparts to produce films on subjects based on 
their social, cultural and religious values.
Dr. Firdous Ashiq Awan said this while speaking 
as a Chief Guest at the 41 years of Iranian Cinema 
arranged by Embassy of Islamic Republic of Iran 
and Pakistan National Council of the Arts at the 
PNCA premises on Friday.
She said Pakistan and Iran relations are centuries 
old and both the countries are bonded with 
religious and cultural similarities.
The minister noted Pakistan and Iran have been 
supporting each other in bilateral and international 
issues. “Iranian cinema has very strong footing in 
the film world for their excellent productions,” said 
Special Advisor to Prime Minister.
Dr. Awan said Iranian films are well marked and 
screened at all important international film 
festivals.
She said film plays an important role in projecting 
the sociocultural fabric and traditions of a society. 
The advisor said that Iranian films are closely 
linked with their culture and values.
Dr. Firdous Ashiq Awan viewed that Pakistani film 
makers have lot to learn from Iran especially in the 
fields of arts and film making.
“Iranian nation is committed to their ideology and 
facing challenges with their dedication and hard 
work,” the minister added. She also praised the role 
of Iranian women in the society.
Dr. Awan said that during her 17 visits to Iran she 
witnessed the progress of brave Iranian nation 
and can say that Iranians would not hesitate to 
challenge any superpower because they don’t fear 
from anyone except Allah almighty.
Iranian Cultural Consular Mohammad Reza Kaka 
on the occasion paid homage to Founder of the 
Islamic Revolution Imam Khomeini and martyred 
IRGC commander Lieutenant General Qasem 
Soleimani.
He said that cinema is a phenomenon associated 
with life and social progress of the human society. 
He added that after the victory of the Islamic 
Revolution those associated with cinema feared 
about the fate of the cinema industry however the 
cinema flourished in post Revolution era.
Mohammad Reza Kaka counting the achievements 
of the Iranian cinema said that Iranian filmmakers 
have reflected the real face of the Islamic Republic 
of Iran. He noted that the Iranian cinema also 
highlighted the role of the women in the society.
The diplomat hoped that Pakistan film makers 
should view closely the superior content and 
techniques of Iranian films to take effective steps in 
developing the artistic and film relations between 
the two countries.
Ambassador of Islamic Republic of Iran 
Mohammad Ali Hosseini was also present on the 
occasion.
Director General PNCA, Dr. Fouzia Saeed said 
Iranian cinema has played a remarkable roll in the 
world. “Iranian films have reflected the true picture 
of human relations and set standards for the world,” 
she said.
She added the films provide you chance to peep into 
life of a nation, community and area.
A renowned film critique and senior official of 
PNCA, Aijaz Gul said that Iranian cinema has proved 
that film is not just a causal entertainment rather 
it also gives information, education and social 
awareness.

The United States plans to renew a waiver 
allowing Iraq to import natural gas and electricity 
from Iran without risking sanctions, US and Iraqi 
officials said.

US plans to renew sanctions waiver on 
Iraq’s imports of Iranian gas
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In May 
2018, the US 
administration 
abandoned 
the 2015 Iran 
nuclear deal 
and reimposed 
sanctions on 
Iran's energy 
and finance 
sectors in 
November 
2018 as part of 
its “maximum 
pressure” 
campaign 
aimed at 
forcing it to 
renegotiate a 
new deal.
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Trade with EAEU 
golden opportunity: 
ICCIMA head
 Gholamhossein Shafei, the chairman of 
Iran's Chamber of Commerce, Industries, 
Mines and Agriculture (ICCIMA) named 
trade with Eurasian Economic Union 
(EAEU) a golden chance for Iran.
Making the remarks in a conference held 
on free and special zones and development 
of economic cooperation with neighboring 
and Eurasian countries, Shafei said  joining 
regional treaties and developing economic 
ties with neighboring countries as a 
gateway for seizing the golden chance.
He lamented about the applied policies by 
the government describing that "instead 
of granting incentives, the required 
infrastructure has to be prepared in this 
regard."

"Iran is among the poorest countries in 
terms of making preferential treaties and 
agreements with other countries," he noted.
After several years of negotiations, Iran 
and EAEU finally reached a free trade 
agreement (FTA) in 2018 based on which 
about 862 commodity items are subject to 
preferential tariffs.
The interim agreement enabling formation 
of a free trade area between Iran and the 
EAEU was signed on May 17, 2018 and 
officially came into force on October 27, 
2019.
Iran is a very important market in the region 
and development of ties with this country is 
of high significance for the EAEU members 
(Russia, Belarus, Armenia, Kazakhstan and 
Kyrgyzstan).
The free trade agreement between Iran 
and this union has laid the ground for the 
expansion of trade ties between the two 
sides.

Iran’s signing the agreement with the bloc 
has increased the country’s exports to the 
EAEU member states significantly, which is 
a turning point for the Islamic Republic to 
boost its export under the sanctions time.
According to the official data, Iran’s exports 
to EAEU countries has climbed 216 percent 
in value and 522 percent in weight during 
the first nine months of the current Iranian 
calendar year (March 21-December 21, 
2019) from the same period of time in the 
past year.
As reported, the country has exported 
783.2 million tons of commodities worth 
$454.3 million to Russia, Belarus, Armenia, 
Kazakhstan and Kyrgyzstan during the 
mentioned nine-month period.
Iran-EAEU free trade agreement is also 
an opportunity for Iran to reach its goal 
of boosting exports to its neighbors, 
something that the country is seriously 
pursuing.



In a meeting 
with a group 
of Air Defense 
c o m m a n d e r s 
and personnel 
on Saturday, 
A y a t o l l a h 
K h a m e n e i 

reiterated that Iran would 
not threaten any country 
or nation, but seeks to 
protect its security and 
prevent threats.
Being weak will 
encourage the enemy 
to take action against 
Iran, the Leader warned, 
adding, “In order for a 
war not to break out and 
for threats to finish, one 
must get strong.”Ayatollah 
Khamenei said vigilant 
performance of the 
Iranian officials would 
turn threats into 
opportunities, adding 
that sanctions could end 
the country’s dependence 
on oil incomes and help 
settle many problems.
The key to success is 
turning threats into 
opportunities and relying 
on the internal capacities, 
the Leader underlined. 
“It is possible to provide 
ample opportunities for 

the country in spite of 
the sanctions, (whose 
imposition is) a criminal 
a c t i o n . ”A y a t o l l a h 
Khamenei also stated 
that a number of smart 
politicians in the US 
administration have 
realized that oil-free 
economy would give 
Iran an advantage, 
stressing that Iran must 
follow a path in which 
the economy is totally 
separated from the oil 
revenues.
The Leader further said 
that while the enemy’s 
policies and tools against 

Iran have become more 
complicated, the Islamic 
Republic’s methods and 
approaches have also 
become more complex 
than before “in such a 
way that quite logical, 
complicated and 
progressive methods and 
works are in progress in 
various sectors at present, 
which contribute to the 
country’s strategic depth 
and have paralyzed the 
enemy.”
Ayatollah Khamenei 
called on the Iranian 
Armed Forces to 
strengthen their defense 

capabilities in various 
dimensions and make 
the most of the country’s 
domestic capacities and 
talents, adding, “While the 
previous US presidents 
were pursuing this 
regime’s evil approaches 
under certain guises, 
today the American acts of 
diversion, warmongering, 
sedition-making and 
greed for the assets of 
others have become overt 
and undisguised, and this 
wrong path of the enemies 
of the Iranian nation 
is definitely doomed to 
defeat.”

US Air Force Suicides Surge 
to Highest in 3 Decades: 
Report
 Suicides in the active-duty Air Force surged last 
year to the highest total in at least three decades, 
even as the other US military services saw their 
numbers stabilize or decline, according to officials 
and unpublished preliminary data.
The reasons for the Air Force increase are not fully 
understood, coming after years of effort by all of the 
military services to counter a problem that seems to 
defy solution and that parallels increases in suicide 
in the US civilian population, AP reported.
According to preliminary figures, the Air Force had 
84 suicides among active-duty members last year, 
up from 60 the year before. The jump followed five 
years of relative stability, with the service's yearly 
totals fluctuating between 60 and 64. Official figures 
won't be published until later this year and could vary 
slightly from preliminary data.
Air Force officials, who confirmed the 2019 total, said 
they knew of no higher number in recent years. Data 
and studies previously published by the Pentagon 
and Air Force show that 64 suicides in 2015 had been 
the highest total for the Air Force in this century. A 
2009 Air Force study said suicides between 1990 
and 2004 averaged 42 a year and never exceeded 62.
“Suicide is a difficult national problem without easily 
identifiable solutions that has the full attention 
of leadership,” Lt. Gen. Brian Kelly, the Air Force’s 
deputy chief of staff for manpower, personnel and 
services, said in a statement. He said the Air Force 
is focused on immediate, midterm and long-range 
solutions to a problem faced throughout the military.
Suicide risk factors are often thought to include 
stress related to deployment to combat zones in 
Iraq and Afghanistan. But a study published in the 
Journal of the American Medical Association in 2013 
concluded, based on an assessment of current and 
former military personnel over a seven-year period, 
that combat experience and other deployment-
related factors were not associated with increased 
risk of suicide. Instead the study's results pointed 
to numerous other factors, including being male, 
engaging in heavy or binge drinking, and bipolar 
disorder.
Although only the Air Force saw a major increase 
last year, all the services have struggled with higher 
suicides since about 2005-2006, which coincided 
with a cycle of exceptionally stressful deployments 
to Iraq for the Army and Marine Corps. The Pentagon 
encourages service members and veterans in need of 
help to contact the Military Crisis Line.

Iran Should Get Strong to Avert War: 
Leader

Leader of the Islamic Revolution Ayatollah 
Seyed Ali Khamenei stressed the need to 
build up the country’s military power to 
prevent a war and counter threats.
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Iran, Russia Discuss 
Continuation of Cooperation 
on Syria
Iran’s Ambassador to Moscow Kazem Jalali and Russian 
Deputy Foreign Minister Sergei Vershinin held talks about 
a range of issues, Iran, Russia Discuss Continuation of 
Cooperation on Syria
During the meeting in Moscow on Friday, Jalali 
and Vershinin exchanged views about the latest 
developments in the Middle East and other parts of the 
world.

Regarding Syria, the two diplomats reaffirmed the 
Iranian and Russian governments’ support for the Syrian 
Constitutional Committee in Geneva, Switzerland, the 
Russian Foreign Ministry said in a statement.
They also emphasized the continued cooperation of the 
two countries in resolving the Syrian crisis in the context 
of the Astana process.
The first meeting of the Syrian Constitutional Committee 
was held on October 30, 2019, under the auspices of the 
United Nations in Geneva. 
In recent days, tensions have escalated between Syria and 
Turkey in Idlib.
Turkey’s defense ministry said Monday that seven 

Turkish soldiers and one 
Turkish civilian were killed 
in Idlib by Syrian army 
shelling.
In response, Turkish 
forces launched an 
operation that it said 
“neutralized” 76 Syrian 
soldiers.
On Wednesday, Turkish 
President Recep Tayyip Erdogan 
warned of further action if Syrian troops did not retreat 
from Turkish observation posts in Idlib.

"There are no 
known effective 
therapeutics," 
WHO spokesman 
Tarik Jasarevic 
said, when 
asked about 
reports of drug 
"breakthroughs" 
that boosted 
financial markets 
on Wednesday.
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Russia to 
continue 
coop. with 
Iran, 
Turkey to 
achieve Idlib 
stability, 
security: 
MFA
Trump’s ‘Deal of 
Century’ Legalizes 
Israeli Occupation: 
Malaysian PM
Malaysian Prime 
Minister Mahathir 
Mohamad said US 
President Donald 
Trump legalized 
Israeli occupation of 
Jerusalem (al-Quds) 
with his so-called 
"Deal of the Century".
"This peace plan only 
recognizes Israeli 
occupation and 
completely ignores 
the rights of oppressed 
P a l e s t i n i a n s , " 
Mahathir said in his 
opening address to the 
third Parliamentary 
Conference for Al-
Quds in Petaling Jaya 
on Saturday, Anadolu 
Agency reported.
He said Trump’s 
“deal” was done 
without consulting 
Palestinians and it 
supported only Israeli 
forces.
UNICEF, said 
M a h a t h i r , 
documented Israel's 
persecution of 
Palestinian children 
and Israel must be 
punished for its 
violence.
"Malaysia has 
always stood with 
the Palestinians and 
rejected Trump's 
proposal," he said.
He called on the 
conference to take 
a stand against the 
complete oppression 
of Palestinians.
"This activity should 
be an opportunity 
to overcome 
intimidation, violence 
and genocide against 
the Palestinian 
people," Mahathir 
said.
Last week, Trump 
unveiled his long-
delayed Middle East 
plan, a proposal 
Palestinian leaders 
called a “conspiracy” 
that “will not pass”.
Following Trump’s 
a n n o u n c e m e n t , 
Palestinian President 
Mahmoud Abbas said 
“a thousand no's to the 
plan”.

Iran
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Poll: Sanders, Buttigieg 
Continue to Lead in New 
Hampshire
 Bernie Sanders and Pete Buttigieg remain atop the US 
Democratic field in New Hampshire just four days before 
the state's primary and after the messy results that have 
marred the Iowa caucuses, a new NBC News/Marist poll 
finds.
Sanders, the independent senator from Vermont, gets 
support from 25 percent of likely Democratic primary 
voters in the Granite State, while Buttigieg gets support 
from 21 percent.
The separation between the two candidates — within the 
poll’s margin of error of plus-or-minus 4.7 percentage 
points — is essentially unchanged from January’s NBC/
Marist poll, when Sanders was at 22 percent and Buttigieg 
was at 17 percent.
They’re followed in the new poll by Sen. Elizabeth Warren, 
D-Mass., at 14 percent (she was at 13 percent last month) 
and former Vice President Joe Biden at 13 percent (he was 
at 15 percent).
And Sen. Amy Klobuchar, D-Minn., is at 8 percent support 
among likely Democratic primary voters — down 2 points 

from her 10 percent in January.
No other Democratic candidate gets more than 4 percent 
in the poll.
 “It’s a close race which still has more than one-in-five 
persuadable voters, a notable proportion,” says Lee Miring 
off, director of the Marist College Institute for Public 
Opinion, which conducted this survey for NBC News.
The NBC/Marist poll was conducted Feb. 4 through 6, 
immediately after the results of the Iowa caucuses, in which 
Buttigieg and Sanders essentially tied in winning state 
delegates, although the final outcome has been tarnished 
by reporting and technological problems, and NBC News 
won’t be projecting a winner of the contest.
Maybe the biggest change in the poll since January is the 
enthusiasm for Buttigieg, the former mayor of South Bend, 
Ind.
Sixty-three percent of Buttigieg’s backers say they strongly 
support him — up from 44 percent in January.
By comparison, 73 percent of Sanders voters strongly 
support his candidacy — down 3 percentage points from 
last month.
And 60 percent of Biden voters strongly back him, while 56 
percent of Warren supporters are firmly behind her.
Looking inside the horserace numbers, the Democratic field 
continues to be divided by age and ideology.

S i x t y-
three percent of likely 

Democratic primary voters are 45 or older, and Buttigieg is 
the top choice of 24 percent of these voters — followed by 
Sanders at 18 percent, Biden at 16 percent and Warren at 
12 percent and Klobuchar at 10 percent.
By contrast, 37 percent of the likely electorate is under 45, 
and Sanders gets support from 35 percent of these voters — 
followed by Warren at 18 percent, Buttigieg at 17 percent 
and Biden at just 7 percent.

News

‘Deal of the Century' 
Trump's political 
suicide: Velayati
Top Adviser to the Leader of the Islamic 
Revolution for International Affairs Ali 
Akbar Velayati said that the US plan of ‘Deal 
of Century’ is Trump’s political suicide.

“Trump has several goals by unveiling the 
plan of ‘Deal of the Century’, but the most 
important is the strategic goal of Americans 
and Westerners. In general, their goal was 
to occupy the whole of Palestine in stages,” 
Said Velayati said in an interview with 
Khamemeni.ir published on Friday.
“What Trump did is the same as the 
previous US presidents but Trump's action 

had a positive outcome" that is unifying 
different Palestinian groups he added, 
saying, “Mahmoud Abbas, Hamas, the 
Islamic Jihad Movement in Palestine, and 
etc. rejected the US plan which shows that 
the Palestinians came to the conclusion that 
they won’t achieve to any success through 
negotiation, and resistance is the only way 
for advance.”



 Iran never shuts door of negotiation; Official
Head of Presidential Office Mahmoud Vaezi said that Iran never shuts door of 
negotiation, adding that Iran needs to work with different countries.
Speaking in a meeting with Gorgan businessmen and economic activists, Vaezi 
said that in the modern day, no country can solve its problems by itself.
He wished a clear future for Iran, saying that Iran will leave behind the current 
problems created by enemies.Since we cannot trust Trump we should first become 
confident about lifting sanctions and we can negotiate in the context of P5+1.Despite 
resisting  the US animosity and economic pressures, "we did not shut the door for negotiations 
and are ready to solve issues through negotiations in an equal and fair condition."
Referring to Iran's correct choice which is moving toward self-sufficiency and the growth of industrial 
products, Vaezi said that the situation in the current year is better than last year.

Iran’s newest satellite 
“Zafar” and its 
homegrown carrier have 
been transferred to the 
Imam Khomeini National 
Space Center and will be 
sent into the orbit very 
soon, an official said.
The spokesperson for 
the space sector of the 
Iranian Defense Ministry 
announced on Friday 
that the Zafar satellite 
and the Simorgh satellite 
carrier have been sent 
to the Imam Khomeini 
National Space Center 
for launch.Hosseini said 
all infrastructures of the 
space center have been 
prepared for the launch of 
the homegrown satellite, 
noting that 200 main 
processes have been 
carried out by 30 teams for 
the operation.The Iranian 
satellite will be launched 
as soon as the conditions 
are set, he said.
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The election comes as India's economic 
growth is at its slowest in six years, 
and amid strong opposition to the law 
which makes it easier for non-Muslim 
persecuted minorities from three 
neighboring countries to become Indian 
citizens.
The law has stoked suspicion that Modi 
wants to turn secular India into a Hindu 
nation, something he rejects.
A poor showing in the capital this 
weekend could be another blow to Modi's 
Hindu-nationalist Bharatiya Janata Party 
(BJP) after it lost control of Maharashtra 
state, whose capital is Mumbai, late last 

year.
Modi appealed to voters to exercise their 
franchise. "Urging the people of Delhi, 
especially my young friends, to vote in 
record numbers," he wrote on Twitter, 
Reuters reported.
Polling is underway for 70 seats and the 
results will be announced on Feb. 11.
The contest to win New Delhi is between 
the BJP and incumbent Chief Minister 
Arvind Kejriwal's regional Aam Aadmi 
party (AAP).
AAP has highlighted its work over the 
last five years to fix state schools and 
healthcare in the city of more than 16 
million people.
The BJP, however, has focused on the work 
of Modi’s federal government since its re-
election last May, in particular changes 
that have appealed to the party's Hindu 
base such as reforms in the disputed 
Kashmir region and a court ruling, backed 
by the government, clearing the way for 
the construction of a Hindu temple on a 
long-disputed site in northern India.

Islamic Jihad: Israel Verging on 
Collapse
A spokesman for the Palestinian Islamic Jihad 
movement rejected the so-called deal of the century 
as a nonstarter, saying the Zionist regime is nearing 
defeat and downfall.In an interview with Tasnim, 
Musab al-Breim said the Palestinian Islamic Jihad is 
strictly opposed to the deal of the century on the basis 
of resistance and the sacrifices made by the Palestinian 
fighters.“We’ll prove that this (Zionist) regime is a shaky 
and hollow entity that is unable to defend either itself or 
the residents of the (Israeli) settlements,” Breim said, 
stressing that there is no future in the “arrogant” plot 
proposed by the US.
The Zionist regime is driving the US into downfall and 
moral collapse, and will disclose Washington’s support 
for terrorism and plundering of the assets of the region, 
the spokesman stressed.
The fates of the Zionist regime and the US are 
interrelated, and the Islamic Jihad is confident that Israel 

will face defeat and breakdown in the face of regional 
nations’ resistance, Breim underlined.
He further denounced the deal of the century as a plot 
that has ignored the Arabic and Islamic rights and has 
treated al-Quds as a merchandise.
“Our nation cannot pin hopes on delusions… The 
Palestinians have a right to employ whatever is 
necessary to counter the Zionist plot,” the spokesman 
added, pointing to the advances in the Palestinian 
struggles and the gradual transformation from rocks 
to rifles and missiles.On January 28, US President 
Donald Trump unveiled his long-delayed Middle 
East plan, a proposal Palestinian leaders called a 
“conspiracy” that “will not pass”.Following Trump’s 
announcement, Palestinian President Mahmoud Abbas 
said “a thousand no's to the plan.The American plan has 
sparked widespread international condemnation.
The deal of century ploy, fronted by Trump’s son-in-
law Jared Kushner, had already been rejected by the 
Palestinians, who say the White House's policies have 
been blatantly biased in favor of Israel.

Death Toll from China’s 
Coronavirus Outbreak Hits 
722
The number of deaths from China's new 
coronavirus epidemic jumped to 722 on Saturday, 
surpassing the toll from the SARS outbreak on the 
mainland and Hong Kong almost two decades ago.
Another 86 people died from the virus, according 
to the national health commission, with all but 
five in hard-hit Hubei province, where the disease 

emerged in December.In its daily update, the 
commission also confirmed another 3,399 new 
cases. There are now more than 34,500 confirmed 
infections across the country, AFP reported.Severe 
Acute Respiratory Syndrome (SARS), a disease in 
the same family as the new coronavirus, left nearly 
650 people dead in mainland China and Hong 
Kong in 2002-2003.More than 120 others died 
around the world.China has struggled to contain 
the current virus despite having placed some 56 
million people under effective lockdown in Hubei 
and its provincial capital, Wuhan.

Speaking to reporters, Namaki said that the 
suspected Chinese passengers were also 
undergone test procedure and the results 
were negative.
He added that none of the 100 suspected 
people in different Iranian provinces were also 
affected by Coronavirus.
The Chinese officials announced on Saturday 
that the death toll of Coronavirus epidemic 
reached 722 people in China.
The National Health Commission of the 
People's Republic of China has allocated 60 
billion Yuan ($8.7b) for fighting coronavirus.
Elsewhere in his remarks, Iranian minister 
referred to importing about $3b drugs and 
medical equipment during the current Iranian 
calendar year (to end on March 20), saying 
they were imported through channels that 
we had earlier.Namaki reiterated that despite 
US strict sanctions on drugs and medical 
equipment, we could import drugs.Thanks to 
these imports, lack of drugs in Iran decreased 
to one third of the same period last year.In 
spite of propaganda campaign promoted by 
US for drug exports to Iran, Americans are still 
conducting sabotage.

We have also supplied the required drugs 
through our links.
Commenting on Swiss Humanitarian Trade 
Arrangement (SHTA), Namaki said it is still in 
testing phase and has had no success yet.
US plays no role in designing SHTA and it was 
done by Switzerland, he said adding that we 
will welcome the plan if it will be able to solve 
our problems.
"Swiss Humanitarian Trade Arrangement 
(SHTA), a payment mechanism to enable 
humanitarian goods to be delivered to Iran, 
is about to be implemented," Swiss embassy 
in Tehran earlier said.The aim of the Swiss 
Humanitarian Trade Arrangement (SHTA) 
is to ensure that exporters and trading 
companies in the food, pharmaceutical and 
medical sectors based in Switzerland have a 
secure payment channel with a Swiss bank 
through which payments for their exports to 
Iran are guaranteed. In this way, Switzerland is 
helping to supply the Iranian population with 
agricultural commodities, food, medicines, 
and medical equipment. This is in keeping 
with Switzerland’s humanitarian tradition.
The SHTA was developed by Switzerland 
in close cooperation with the relevant 
authorities in the USA and Iran, as well as 
with selected Swiss banks and companies. 
Under the SHTA, the US Department of the 
Treasury will provide the banks involved with 
the necessary assurances that the financial 
transactions can be processed in accordance 
with the US legislation.

India's New Delhi Heads to Vote amid Protests 
against Citizenship Law

Namaki: Iranian students coming from Wuhan 
not affected by Coronavirus

Voters in New Delhi began voting on Saturday in a state 
election seen as a test of Indian Prime Minister Narendra 
Modi's popularity following months of deadly anti-
government protests over a new citizenship law.

 Iranian Minister of Health Saeed Namaki Iranian students 
airlifted from Wuhan to Iran have been negative to 
contamination as per the tests taken from them at quarantine.

The Chinese 
officials 
announced on 
Saturday that 
the death toll 
of Coronavirus 
epidemic 
reached 722 
people in China.

AAP has 
highlighted its 
work over the 
last five years to 
fix state schools 
and healthcare in 
the city of more 
than 16 million 
people.



یکشنبه 20 بهمن 1398  | شماره 437بازرگانی 07ISFAHAN
N E W S



کسب و کار
یکشنبه 20 بهمن 1398  | شماره 437

ISFAHAN
N E W S

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  رضا محزونیه 
سر دبیر: مرضیه ربیعی

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(   ساختمان حورا
 تلفن:031-32274500    

روابط عمومی:تلفن: 32274754-031  فاکس: 32274514ـ 031 
سازمان آگهی های اصفهان:32274518 - 32274517     32274512 - 32274506 ـ 031  

فاکس بازرگانی اصفهان : 32274511- 32274507ـ 031
 چاپ: گلریز

امور مشترکین اصفهان: 031-32274508

www.esfahan-news.com

08
اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

استارتآپ

فرمولجدیدیکاستارتآپبرایزیباییپوست

یکاستارتآپامیدهایتازههایدرزمینهرفعچینوچروکوزیبایی
پوستبرداشتهاست.

جوانی دوره ای برگشت ناپذیر در زندگی تک تک انسان های روی کره زمین بوده  و 
با وجود توسعه و رشد علم در سالیان گذشته هنوز راهی برای به عقب بردن زمان 
و بازگشت به دوران طلایی جوانی و رهایی از دوره پیری پیدا نشده است. علاوه بر 

این هیچ درمانی نیز برای بازگرداندن جوانی تاکنون کشف 
نشده، اما تلاش های زیادی در این مسیر صورت گرفته و 
برخی توانسته اند با استفاده از روش هایی روند پیری را 

کمی کند کنند.
از جمله این راه ها استفاده از کرم های ضد چروک برای 
رفع چین و چروک های آزار دهنده پوست است که سالیانه 
در جهان حدود ۱۱ میلیارد دلار چرخش مالی دارند اما 
به تازگی یک شرکت استارت آپ به روشی نوین دست 
یافته است. این استارت آپی براساس تحقیقات انجام شده 
در دانشگاه آلاباما در حوزه کرم های ضدچروک راه اندازی 

شده است.
 Yuva این استارت آپ که یووا بیوساینسز )
Biosciences( نام دارد براساس فناوری توسعه یافته 
در دانشگاه آلاباما در برمنگام راه اندازی شده است. در این 
تحقیقات پژوهشگران نشان دادند که میتوکندری ها در 

برگرداندن پیری پوست و ریزش مو نقش مهمی دارند.
کتی نگینت، از مدیران اجرایی موسسه نوآوری و کارآفرینی بیل هاربرت دانشگاه 
آلاباما گفت: بسیار هیجان انگیز است که ببینیم یک استارت آپ دیگر از دل 
دانشگاه متولد می شود تا فناوری ابداع شده در این دانشگاه را تجاری سازی 
کند. این کار به رشد و دوام منطقه بیرمنگام کمک می کند. شرکت های رقیب 

به صورت عمده در خوشه های بین المللی، از جمله سیلیکو ن ولی و بوستون قرار 
 دارند اما اکوسیستم محلی ما نیز برای تولید نوآوری مانند استارت آپ یووا آماده

 است.
این استارت آپ درنظر دارد تا لوازم آرایشی، بهداشتی و مواد آرایشی مبتنی بر علم 
را که خواص دارویی دارد، توسعه دهد. مسیر برای راه اندازی محصول در بخش 
آرایشی و بهداشتی هموار بوده به طوری که این شرکت انتظار دارد طی چهار سال 

محصولات آرایشی و بهداشتی را تولید کند.
 چین و چروک پوست و ریزش مو از جمله اولین و عمده ترین تغییرات ظاهری در 
مسیر پیری است. کشوان سینگو، استاد ژنتیک دانشگاه آلاباما گفت: یووا قصد دارد 
بسیاری از اثرات نامطلوب پیری را کاهش دهد به همین دلیل می خواهیم در این 
استارت آپ مدعی شویم که جوانی را دوباره به مصرف کنندگان بازمی گردانیم. 
محصولات اولیه ما با هدف کمک به افراد برای بهبود ظاهر و ایجاد حس جوانی 
در آنهاست و در دراز مدت نیز به دنبال مقابله با اختلالات و بیماری های مرتبط با 

پیری هستیم.

بازگرداندندوبارهجوانی،گامینوتوسطشرکتهایاستارتآپی
گرگ اشمرگل، کارآفرین سریالی در بوستون که به عنوان مدیر در شرکت 
یووا فعالیت دارد بیش از ۲۵ سال سابقه تجربه در راه اندازی چندین شرکت 
سرمایه گذاری با فناوری بالا را در کارنامه خود دارد و صاحب یکی از شرکت های 

نانویی بسیار مشهور به نام نانترو )Nantero( است.

ایمنا
گزارش

برگزاری  رویداد استارت آپ ثروت آفرینی از گیاه موسیر شهرستان تیران وکرون
  رویداد استارت آپ ثروت آفرینی از گیاه موسیر شهرستان تیران وکرون برگزار شد.    این رویداد با حضور 
فرماندار ، مدیران و نمایندگان نهاد هاو دستگاه های اجرائی درمحل سالن اجتماعات فرمانداری برگزارشد.

 مهمترین محورهای این رویداد که در راستای زمینه سازی برای توسعۀ فرهنگ کارآفرینی و تبدیل 
مزیت های بومی به مزیت های رقابتی در خوداشتغالی با همکاری بنیاد نخبگان استان اصفهان برگزار شد،

خوشه های شغلی، شناسایی انواع غده، برندینگ و کسب وکار، بسته بندی، عصاره گیری و ماشین آلات 
کشت زراعی می باشد. 

رویداد ثروت آفرینی از گیاه موسیر با هدف پرداختن به موضوع توسعه صادرات محصول موسیر، فعالیت های علمی 
و پژوهشی درباره آن و نوآوری در کشت و فرآوری برگزار گردید.

لازم به یادآوری است آمایش فنی و اقتصادی در حوزه کشاورزی شهرستان انجام شده و بحث های تغییر الگوی کشت و اصلاح روش های آبیاری 
با تکیه بر تعاونی های روستایی برنامه ریزی شده است.

پیش ازاین برداشت موسیر در شهرستان به صورت بی رویه و همراه تخریب مراتع انجام می شد، ولی اکنون با برنامه ریزی های سازمان جهاد 
کشاورزی درروستاهای این شهرستان ۱30 هکتار زیر کشت موسیر قرار گرفته است.

گاهیاوقاتپیشمیآیدکه
فردیدرستباتماممهارتهای
موردنیازپستموردنظرشما،
استخداممیشودامادائماخود
رادستکمگرفتهویابهصورت
عمدیزیرتواناییهایخودو

انتظاراتشماعملمیکند

،،
نمناک

یادداشت

ISFAHAN
N E W S

اما به عنوان مدیر هر چند 
هم که همه این شرایط را 
فراهم کرده باشید، نمی 
توانید از رابطه اعضا تیم 
با یکدیگر غافل شوید! با 
تقویت رابطه همکاری 
سازنده میان اعضا، 
اتمسفری پویا و نتیجه بخش ایجاد می 
شود که قطعا در راستای اهداف کسب 
و کار حرکت خواهد کرد. با این وجود، 
گرد هم آوردن تیمی تمام و کمال، 
کاری بس دشوار است، هر چند هم که 
این افراد متخصص و ماهر باشند، برخی 
ویژگی های رفتاری و شخصیتی ممکن 
است شما را دچار مشکلات کوچک 
و بزرگ کند. در ادامه می خواهیم به 
بررسی کارمندانی بپردازیم که با تیم 
کنار نمی آیند. به راستی با این افراد 

چه باید کرد؟
 

پاداشدستهجمعی
بعضی از کارکنان با گمان این که اگر 
روابط خود را با مدیر تقویت کنند، به 
ترفیع و شرایط بهتر دست می یابند، از 
تیم فاصله گرفته و خود را جدا می کنند. 
این افراد هر کاری به جز کار اصلی خود 
را انجام می دهند چرا که بیشتر وقتشان 
صرف جلب توجه مدیر کسب و کار می 
شود. اگر با چنین کارمندی سر و کار 
دارید، باید به وی توضیح دهید که در 
یک کسب و کار موفق، نتایج مثبت کار 
های گروهی، بیش از انواع فردی آن 
مورد استقبال واقع شده و حتی پاداش 

بیشتری نیز خواهد داشت.
باید با استفاده از همین ابزار، این افراد 
را به نوعی درگیر همکاری به سایر اعضا 
تیم کنید. رفته رفته خود فرد نیز لزوم 
و اهمیت این همکاری را در می یابد 
و متوجه خواهد شد که بهترین راه 
پیشرفت هم از نظر جایگاه کاری و هم 
از نظر شخصیتی، کمک به همکاران 

است.

جلوگیریازشایعه
دسته ای از کارکنان نیز متاسفانه به 
جای همکاری با اعضا تیم و کمک به 
پیشرفت کسب و کار، فضای کاری 
را با تولید شایعات گوناگون و حاشیه 
سازی برای دیگر کارمندان، مسموم 
می کنند. تنها راه موثر در برخورد با این 
افراد، جلوگیری از شایعه سازی است 
اما چگونه باید این کار را انجام دهید؟ تا 
می توانید به چنین کارمندی کار های 
مختلف واگذار کنید، در واقع باید به 
گونه ای باشد که به قول معروف دیگر 

فرصت سر خاراندن هم نداشته باشد.
البته کار کردن با افراد این چنینی بسیار 
دشوار است و انرژی زیادی به ویژه از 
مدیر هدر می دهد. در نتیجه بهتر است 
اگر این فرد نقش کلیدی در کمک به 
اداره کسب و کار نداشته و یا مهارت 
ویژه ای ندارد، وی را اخراج کنید. در 
غیر این صورت مجبور خواهید بود به 
روش دیگری که گفته شد عمل کنید. 
در برخورد با این افراد باید کمی صبر و 

حوصله بیشتر به خرج دهید.

مقابلهباکمکاری
گاهی اوقات پیش می آید که فردی 
درست با تمام مهارت های مورد نیاز 
پست مورد نظر شما، استخدام می 
شود اما دائما خود را دست کم گرفته 
و یا به صورت عمدی زیر توانایی های 
خود و انتظارات شما عمل می کند. 
متاسفانه حضور چنین فردی با این 
عملکرد، موحب کم کاری سایر اعضا 
تیم نیز می شود چرا که فقدان انگیزه 

ایجاد می کند.
در این مورد بهترین کاری که از دست 
شما بر می آید، صحبت با این فرد است 
چرا که ممکن است به پست خود علاقه 
مند نباشد و جایگاهی دیگر برای ارائه 
نقش وی مفید باشد. با گفت و گو و 
تغییر وظایف وی، به این فرد فرصتی 

دیگر بدهید.

چگونهنظرکارمندانمخالفبا
هدفهایشرکتراتغییردهیم

اهدافی که مبهم، غیرمشارکتی و 
غیرقابل دستیابی هستند در واقع خشم 
کارمندان را به همراه خواهند داشت. 
اکثر ما وقتی به کارمندانی فکر می کنیم 
که از اهداف کاریشان متنفر هستند، 
تصویری که اغلب در مورد آن ها به ذهن 
ما می رسد، افرادی تنبل و بی انگیزه 
است. بهرحال، تنبلی و نداشتن انگیزه 

همیشه مشگل  محسوب نمی شود.

در حقیقت، حتی کارمندان برجسته 
هم گه گاه از اهداف و سیستم های 
هدفی که مدیرانشان تعیین می کنند، 
می هراسند. وقتی این عدم ارتباط بیش 
از حد بزرگ می شود، به یک اپیدمی 
همه جانبه از تجارب منفی کارمندان و 
فرسودگی شغلی تبدیل می شود. طبق 
 Kronos and Future نظرسنجی
Workplace نزدیک به 46 درصد 
رهبران منابع انسانی اظهار داشتند که 
فرسودگی شغلی دلیل اصلی نیمی از 
جا به جایی های سالانه کارمندان است.

بنابراین نکته مهم اینجاست که اگر 
کارفرمایان نگاه انتقادی به اهداف 
کارمندان نداشته باشند، به احتمال 
زیاد با عدم انگیزه و کیفیت اعضای تیم 
مواجه خواهند شد. بعلاوه، اگر شرکت ها 
به کارمندان در تنظیم اهداف تاثیرگذار 
کمک نکنند، یک مزیت اصلی یعنی 

بهبود عملکرد را از دست خواهند داد.  
حقیقت این است که تنظیم درست 
هدف ها می تواند بسیار مفید باشند: 
برای مثال بررسی های صورت گرفته 
در سال ۲0۱۵ نشان داد که تنظیم 
هدف در مقایسه با موقعیت هایی که 
هیچ هدف در آن ها تعریف نشده، 
عملکرد کاری را ۱۲ تا ۱۵ درصد بهبود 
می بخشد. راهکار این قضیه، یافتن 
روش صحیح برای هدفگذاری هاست. 
و متاسفانه بسیاری از کارفرمایان کم 
می گذارند و نیروی کار خود را بیکار 
و بدون انگیزه رها می کنند. در ادامه 
نگاهی خواهیم داشت به چهار دلیل 
احتمالی که موجب می شوند کارمندان 
از اهدافشان بیزار شوند و این که 
کارفرمایان چگونه می توانند به این 

موضوع کمک کنند:

1-اهدافمبهمهستند
رهبران این قابلیت را دارند که نگاهی 
به هدف هر کارمند داشته باشند و 
تاثیر آن را درک کنند. بهرحال، 
اگر کارمندان به طور کامل درگیر 
پروسه های شرکت نشوند، نمی توانند 
هیچ ارتباطی با اهدافشان برقرار کنند. 
مشگل اصلی اهداف مبهم این است که 
تبدیل آن ها به مراحل عملی دشوار 
می باشد. وقتی کارمندها احساس 
می کنند بدون جهت مدت طولانی در 
یک هدف گیر کرده اند، به سرعت ناامید 

و بی علاقه می شوند.

راهکار: با کارمندان بنشینید و اهداف 
بلند مدت و کوتاه مدت تعیین کنید. 
با این روش، کارمندان ایده های بهتری 
در مورد آنچه که برای رسیدن به اهداف 
لازمند، ارائه می دهند. مهمتر این که، 
مطمئن شوید که کارمندان با وصل 
کردن اهداف کوتاه مدت به اهداف بلند 
مدت، ارتباط قوی را می سازند. این کار 
به آن ها کمک می کند تا در طول سال و 
ضمن تلاش برای رسیدن به نقاط عطف 

بزرگتر، انگیزه خود را حفظ کنند.

گوگل مدل خوبی را ارائه می دهد: این 
غول جستجوگر از اهداف ونتایج کلیدی 
)OKRs( برای تنظیم هدف های 
جاه طلبانه برای تیم خود استفاده 
می کند و به آن ها کمک می کند تا پیگیر 
پیشرفت خود باشند. هدف ها به عنوان 
وسیله ای برای انگیزه دادن به کارکنان 
ممکن است کمی فراتر از حد ممکن به 
نظر برسد. بنابراین، از نظر این شرکت 

"موفقیت" یعنی رسیدن به 70 درصد 
آن هدف ها. بعلاوه، این کار نتایج مهم را 
به هر هدف پیوند می زند. پارامترهای 
قابل اندازه گیری بیان می شوند و نتایج 
مطلوب اغلب قابل اندازه گیری هستند. 
این سیستم، تیم گوگل را برای رسیدن 
به حداکثر عملکرد و تمرکز روی 

تفکرات بزرگتر ترغیب می کند.

2-هدفهارویراهکارهاتمرکز
ندارند

اکثر کارمندان امروزی به دنبال آن 
هستند که ضمن ایجاد تفاوت،خودشان 
و شرکتشان را بهتر کنند. بنابراین، 
وقتی اهداف کارمندان به راهکارهای 
قطعی ختم نمی شوند، آن ها قطع 
ارتباط می کنند و نسبت به  نتایج نهایی 

بی علاقه می شوند.

راهکار: کارمندان برای آن که بتوانند با 
هدف ها ارتباط برقرار کنند به مفاهیم 
بیشتری نیاز دارند نه فقط چند تماس 
بیشتر برای فروش و یا کمی افزایش 
درآمد. اهداف را به گونه ای تنظیم 
کنید تا به راهکارهای حل مشکلات 
خاص ختم شوند؛اعضای تیم را در 
جلسات برنامه ریزی شرکت دهید. 
در این صورت، کارمندان مسئولیت 
اهداف خود را بر عهده می گیرند، هر 
هفته میزبان فکرهای بکر و سازنده 
باشید. در این صورت اعضای 
تیم فرصت آن را دارند تا در مورد 
هدف هایشان و مشکلاتی که بر سر 
 راه رسیدن به این هدف ها وجود دارند، 

بحث کنند.

 چالش بزرگ مدیران؛ کارمندی که با تیم کنار نمی آید! 

امان از کارمندانی که ساز مخالف می زنند...

باکارمندانبنشینید
واهدافبلندمدتو

کوتاهمدتتعیینکنید.
بااینروش،کارمندان

ایدههایبهتریدرمورد
آنچهکهبرایرسیدن
بهاهدافلازمند،ارائه

میدهند

گردهمآوردنتیمیتماموکمال،کاریبسدشواراست،هر
چندهمکهاینافرادمتخصصوماهرباشند،برخیویژگیهای
رفتاریوشخصیتیممکناستشمارادچارمشکلاتکوچک

وبزرگکند.
هرمدیریبرایبهموفقیترساندنکسبوکارخود،تیمی
متشکلازافرادماهرتشکیلمیدهدوامکاناتموردنیازدر
جهتپیشرفتوشکوفاییاستعدادهارافراهممیکند.تمامی
اینکارهاکمکیاستبهرشدوضعیتکسبوکارودستیابی

بهاهدافآن.

سرمایهگذاری
جسورانهچگونه

است؟
در ۱0 سال گذشته در کشور 
ما شرکت های متعددی در 
حوزه سرمایه گذاری خطرپذیر 
شکل گرفته اند و حامی استارت 
آپ های بزرگی همچون دی جی کالا، 
دیوار، شیپور و... بوده اند همچنین در 
این فضا تعدادی از استارت آپ های 
ایرانی موفق شده اند که سرمایه گذار 

خارجی هم جذب کنند.
یکی از حلقه های مهم رشد 
استارت آپ ها در یک دهه گذشته 
در ایران به بازیگران پشت پرده ای 
بازمی گردد که نام چندانی از آن ها 
نیست ولی درواقع سرمایه گذاران 
اصلی کسب وکارهای نوین را در 
ایران فراهم می کنند. بازیگرانی که از 
آن ها بانام هایی مانند شتاب دهنده، 
سرمایه گذاران خطرپذیر، فرشتگان 
سرمایه گذار، سرمایه گذاری جسورانه 

و وی سی ها یاد می شود.
خطرپذیر  سرمایه گذاری 
Venture Capital( به  (
تأمین سرمایه لازم برای شرکت ها 
و کسب وکارهای نوپا و کارآفرینانی 
که مستعد جهش و رشد هستند و 
البته ریسک فراوانی هم دارند، گفته 
می شود. این شرکت ها در مراحل 
ابتدایی رشد و تکامل اقتصادی 
خود، موردتوجه سرمایه گذارانی 
قرار می گیرند که با ارزیابی، 
شکاف سرمایه و کمبود نقدینگی 
شرکت های کارآفرین را جبران 
می کنند و در گروه سهام داران آن ها 
قرار می گیرند. درواقع سرمایه گذار 
ریسک پذیر با مدیریت و برنامه ریزی 
در توسعه کسب وکار و رسیدن به 
اهداف آن نقش مهمی ایفا می کنند.

در ۱0 سال گذشته در کشور 
ما شرکت های متعددی در 
حوزه سرمایه گذاری خطرپذیر 
شکل گرفته اند و حامی استارت آپ 
های بزرگی همچون دی جی کالا، 
دیوار، شیپور و... بوده اند همچنین 
در این فضا تعدادی از استارت 
آپ های ایرانی موفق شده اند که 
سرمایه گذار خارجی هم جذب 
کنند. در حال حاضر موسسه توسعه 
فناوری نخبگان، صندوق مالی توسعه 
تکنولوژی ایرانیان، صندوق پژوهش 
و فناوری غیردولتی توسعه صادرات 
شریف، شرکت پیشگامان امین 
سرمایه پاسارگاد )شناسا(، صندوق 
توسعه فناوری های نوین، صندوق 
پژوهش و فناوری دانشگاه تهران، 
شرکت کارآفرینی و سرمایه گذاری 
سیمرغ )شرکت مادیران(، شرکت 
سرآوا پارس، حرکت اول )همراه اول(، 
صندوق کارآفرینی امید، شرکت 
فناوری اطلاعات پاسارگاد آریان 
)فناپ(، بنیاد برکت و... تعدادی 
از مهم ترین شتابنده های ایرانی 

محسوب می شوند.
تجارب کشورهای گوناگون برای 
ایجاد نهادهای مالی درزمینهٔ 
سرمایه گذاری خطرپذیر نشان 
می دهد در صورت فراهم بودن 
مکانیزم ها و زیرساخت های 
مناسب، این گونه سرمایه گذاری ها 
مناسب ترین راه برای توسعه 
طرح های نوآورانه است. معمولاً 
بانک ها و دیگر مراکز اعطای 
تسهیلات به دلیل ریسک های 
موجود، از این طرح ها حمایت 
چندانی نمی کنند بنابراین این 
شرکت های سرمایه گذاری خطرپذیر 
هستند که پا در میدان می گذارند. 
نکتهٔ مهم در ساختارهای تأمین مالی 
طرح های نوآورانه و استارت آپی، 
وجود سرمایه ابتدایی و راه اندازی 

کسب وکار است.

اکوسیستم
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